

Norwegian  
64-0823M

# Spørsmål & Svar Del 1

Questions And Answers #1

23.08.1964  
Jeffersonville, Indiana, USA

Av  
**William Marrion Branham**

Dette heftet (tale) kan fritt bli reprodusert og gitt ut, men ikke solgt, da den er lisensiert under Creative Commons (av-nc-nd) ved [www.CreativeCommons.org](http://www.CreativeCommons.org).

# Spørsmål & Svar Del 1

La oss forbli stående et lite øyeblikk som vi bøyer våre hoder i bønn. Nådige Fader Gud, vi takker Deg denne morgen fra dypet av våre hjerter, fordi Du er istand til å svare våre bønner. Og vi ber om at Du vil motta takksigelse for hva Du allerede har gjort for oss. Vi venter med stor forventning at Du skal hjelpe oss denne morgen. Og når vi går ut gjennom dørene til denne bygning, må vi gå ut herfra som en annen person enn vi var da vi kom inn. Må den Hellige Ånd forme vår karakter denne morgen, og gjøre oss til undersåtter av Ditt Kongerike. Vi spør om det i Jesu navn. Amen. (Dere kan sette dere.)

<sup>2</sup> Jeg er lei meg for å være lite granne sen, men jeg hadde en god del ting å gjøre, jeg hadde en masse med syke mennesker og samtaler før jeg kom inn i bygningen. Vi er glade for å være her denne morgen, og å se alle dere fine mennesker. Jeg ønsker å takke disse mennesker som sendte oss disse fine tingene, gaven til min hustru, og broderen som sendte meg sin hjorterifle. Må Herren velsigne ham. Han sier at han begynner å bli gammel og at han ikke ønsker å bruke den lenger. Han vil at jeg skal ha den; så jeg er sannelig takknemlig for det. Og så lenge jeg lever, broder, så langt som jeg kan klare meg selv, så vil jeg ha den. Jeg vil aldri ta den i min hånd uten at jeg tenker på deg og ber for deg.

<sup>3</sup> Det er så mange ting å gjøre i dag. Jeg tenkte at kanskje mens jeg var her så ville jeg ha noen spørsmål og finne ut hva som var på min menighets hjerte... de forskjellige. Og sannelig gjorde jeg det. Jeg har mer enn nok spørsmål som vil vare helt til Tusenårsriket begynner. Jeg visste ikke at det var så mange. Jeg har noen få hundre her, og det kom inn hundre til denne morgen. Jeg antar at jeg vil aldri være istand til å besvare dem helt riktig, fordi, de er gode spørsmål, virkelig gode. Noen av dem kunne ikke bli lest offentlig, så dere vet, jeg har spurt dem... Det er problemer med familier... Dere forstår. Jeg har spurt både mann og hustru i private samtaler, slik at jeg kan snakke med dem privat om disse saker. De er ikke dårlige ting; det er ting som skulle rettes på i familien, bare den menneskelig natur og rase som vi... tiden vi lever i og så videre, som bringer fram disse ting. De er problemer som er i de menneskelige familier; og de må bli besvart. Og jeg vil gjøre alt jeg kan for å besvare dem på den beste måte.

<sup>4</sup> Noen ganger i å besvare spørsmål så tar det lang tid; og jeg ønsker ikke å gå glipp av noen av dem. Jeg vil ta alle så nøye som jeg kan. Jeg har dem stappet ned i en pose her, hvor jeg svarer på dem, og skriver ned et Skriftsted hvis jeg må ha det, og legger dem så tilbake i posen. Jeg holdt på i hele går, og store deler av natten til litt etter dagry denne morgen... Og omtrent

dobbelt så mange som dette kom inn denne morgen. Så jeg tror at det vi vil gjøre om Herren vil; er at jeg vil svare på dem så langt som jeg kan til midt på dagen, avskjedige, og så komme tilbake igjen denne kveld og prøve å bli ferdige med så mange som jeg kan, og se om jeg kan bli ferdig med dem. Så kanskje jeg ikke behøver å straffe dere så lenge i en stor sesjon (møte). Jeg tror at jeg vil gi dere tid til å komme ut og hvile, og få nye krefter i en liten lur eller noe, og komme tilbake om dere kan. Hvis dere ikke kan, så antar jeg at Broder Fred Sothmann tar opp dette på bånd. Blir det tatt opp? All right; det er fint. Ja, de er i rommet og tar det opp. Og hvis det er i orden, så kan dere få (en kopi) av lydbåndet. Det vil bli oppbevart og kalt for: "Spørsmål & Svar," fordi der er noen virkelige vanskelige spørsmål her inne... Mange av dem er om menighetens lære.

<sup>5</sup> Jeg ønsker at folket skal vite, at det er vanskelig noen ganger i å besvare disse spørsmålene. Det trengs masse med nåde for å stå her. Jeg kan ikke uttrykke den kjærlighet jeg har for dere folk. Jeg kan ikke engang uttrykke det for mine barn; jeg uttrykker ikke engang min dype kjærlighet for min hustru slik jeg burde, fordi jeg er temperamentsfull, og jeg fortsetter å gå i en rett linje. Der er bare en ting jeg kan uttrykke hele min kjærlighet til; og det er Allmektige Gud. Jeg elsker Ham først av alle. Jeg elsker andre mennesker, men jeg ønsker ikke å ødelegge den kjærlighet jeg har for Ham; la det være det første. Så derfor, når jeg svarer på deres spørsmål, så svarer jeg på dem med kjærlighet i mitt hjerte for dere, men en ting er foran meg hele tiden, og det er Jesus Kristus. Forstår dere?, og den måten som Han svarer.

<sup>6</sup> Noen ganger kan det hende at jeg svarer... (og) det kan såre, kan hende at det skraper opp, og jeg mener ikke å være på den måten. Jeg svarer med en hensikt, som jeg sa, med Kristus foran meg. Jeg må huske at det er Ham jeg skal stå til regnskap for. Så min første kjærlighet er til Ham; min andre kjærlighet er til dere mennesker, Hans Menighet som Han har kjøpt med Sitt Eget Blod. Han elsker dere mer enn Han elsker Seg Selv, fordi Han ga Seg Selv for dere. Dere er ervervelsen av Hans Blod, og jeg bare håndterer det så forsiktig og oppriktig som jeg vet. Men så i å gjøre det noen ganger kan dere tenke, "Det var en uforskammet uttalelse (Jeg er omtrent...); det er så likefrem." Jeg gjør det med Ham i mitt sinn (Ser dere?) for å prøve å få alle til å forstå at det må være på den måten. Det er ikke for å såre, men for å være sikker på at folk får tak i det, og jeg håper at alle mottar det på den måten. Her finner vi hva som er i våre sinn. Og som jeg ser dere alle forsamlet denne morgen tettpakket omkring; jeg tror vi har en overflytende menneskemengde i en annen kirke. En søstermenighet lytter på radio eller en slags telefontilkobling. Jeg forstår at de som det ikke er plass til her, er i den kirken

Til vi møtes! Til vi møtes" Til vi møtes ved Jesu føtter;

<sup>171</sup> Kjære Gud, disse bønneduker som ligger her. De vil gå til de syke og rammede. La den store Tolker av Ordet, den Hellige Ånd som skrev Det, må Han komme nær for denne delen av møtet og velsigne disse tøyestykker. Herre, jeg tenker på meg selv, hvem er jeg som legger mitt urene skitne legeme over disse bønneduker som står mellom liv og død for mange? Å, Gud, jeg skjelver. Du ser ikke meg; Du bare hører min stemme. Den kommer gjennom Blodet til Herren Jesus. Og jeg tror at Du vil stå for meg akkurat slik Du gjorde for Ham, fordi Han gikk foran meg for å sitte ved Majestetens høyre hånd i det høye. Og Hans Blod ligger her som en soning, og jeg er dekket under dette Blodet. Jeg tror, Herre, at Du vil helbrede dem, for de er trengende, for ellers ville de ikke ha lagt disse (bønnedukene) her. Jeg ber om at Du må gjøre hver eneste en av dem frisk, som jeg plasserer meg selv over dem, som... De sier at de tok fra Paulus legeme... Han var også bare en synder, Herre, frelst ved Din nåde. Men folket trodde på ham, selv om han skjelte på dem og alt mulig, for de visste at han var en hyrde. De visste at han var sendt fra Deg, fordi Du beviste Deg Selv ved hans tjeneste. Gud, disse mennesker tror på den samme ting i dag. Jeg ber om Du vil hjelpe dem nå, og helbrede hver og en i Jesu Kristi Navn. Amen.

<sup>172</sup> Er dere sultne? All right. Jeg er hungrig etter flere av disse spørsmålene. ”Mennesket skal ikke leve av brød alene, men ved hvert Ord som går ut av Guds munn.” Det kan hende at jeg ikke har fått noen av disse spørsmålene riktig, men jeg har gjort det beste jeg kunne. I kveld vil jeg prøve å begynne akkurat klokken 19:00. Kirken vil åpne klokken 18:30. Vi forstår at noen av dere ikke kan bli; det er helt i orden. I kveld vil jeg prøve å ta ethvert av disse. Gud velsigne dere til vi møtes. La oss reise oss og syng den gode gamle sangen; vår avskjedssang, ”Ta det Navnet Jesus med deg.” Ja vel. [Broder Branham taler med Billy Paul mens sangen blir sunget – Red.]

Ta det Navnet Jesus med deg, som et Lys på livets sti; I dette Navnet skal du seire, Det vil mot og kraft deg gi.

Jesu Navn, kjære Navn! Det er jord og Himlens fryd. Jesu Navn, kjære Navn! Det er jord og Himlens fryd.

<sup>173</sup> Jeg ønsker å komme med denne kunngjøring: Billy sa nettopp at de tok et kjærlighetsoffer denne morgen. Jeg vil at han skal gå bak i bygningen og stå der. Til folk som ikke kom forberedt, og ikke har penger til middagen, så vil Billy gi dere pengene for middagen og betale hotellregningen eller motellregningen eller hva det er. Ta og betal dette nå, hvis dere kan bli. Billy vil møte dere tilbake der og skrive navnet deres, og hvor dere er, og vi vil betale for middagen og motellregningen med kjærlighetsofferet som ble tatt for meg denne morgen.

denne morgen. En annen broder har en kirke hvor de har samlet dem som ikke fikk plass her. De er overført herfra til den kirken, slik at dere ikke behøver å stå på føttene til hverandre og rundt om langs veggene.

<sup>7</sup> I kveld, om Herren vil, og vi vil begynne tidlig i kveld. Jeg vil spørre pastoren og styret om de ville... La oss begynne litt tidlig i kveld, fordi noen av de som er her har lang vei å kjøre. Jeg ønsker å begynne minst en time tidligere i kveld om vi kunne, og gjøre det ferdig. Så snart som dere har hatt deres lunsj, når som helst etter klokken 18:00. Dere begynner vanligvis 19:30, gjør dere ikke? La meg være på plattformen klokken 19:00. Og omkring 20:00 eller 20:30, vil jeg gi dere tid til å dra til deres hjem slik at dere er klar for morgendagens arbeide, dersom der er en i morgen. Må Herren være med dere og velsigne dere rikelig, og så snart som møtet er over skal jeg gå inn og plukke opp disse andre spørsmålene og prøve å besvare dem alle. Jeg bare skrev litt på dem, noen små notater og så videre, for jeg glemmer Skriftsteder. Og når jeg er i rommet og studerer, så liker jeg å gå tilbake til dem, og jeg har dem her. Så jeg bare noterte dem ned på et stykke papir. Og hvis det er i et leksikon, så som uttalelsen på et ord, eller et navn, så har jeg det skrevet ned foran meg. Jeg slipper å bringe med meg en masse med bøker og så videre; for da har jeg det her.

<sup>8</sup> Dersom spørsmålet ikke er tilfredsstillende for dere, vel, da har jeg kanskje gjort en feil. Forstår dere? Jeg kan kanskje ha gjort en feil; for disse tingene er bare til min beste forståelse. Og jeg vil at forkynnerne som har sin forsamling, eller en forsamling i en bestemt menighet som lytter til disse spørsmålene... Hvis det er noen bemerkninger på deres lære og deres forsamling, så vil jeg at forsamlingen skal forstå klart at dette er bare vår lære her ved Tabernaklet. Jeg prøver ikke å presse det på noen annen gruppe med mennesker. Jeg ønsker å være en Kristen i mitt hjerte, at jeg lærer hva jeg tror. Jeg står på min overbevisning. Dersom jeg går på kompromiss om det, så er jeg en forråder til Kristus og en hykler til dere. Jeg må stå lojal på hva jeg tror å være sannheten. Og ethvert menneske har rett til å gjøre det samme. Gud er Dommeren over oss alle.

<sup>9</sup> Rett før vi begynner, så tenkte jeg at jeg skulle nevne en fin historiker, Paul Boyd. Mange av dere kjenner ham; han kommer hit til Tabernaklet. Han vendte nettopp tilbake fra Jerusalem hvor han deltok på Verdensutstillingen. Han er profetisk lærer og en av de fineste historikere. Han var en Mennonitt broder; og han mottok dåpen i den Hellige Ånd. Han har blitt en personlig venn av meg. {En Mennonitt er en protestant som stammer fra Anabaptistbevegelsen i Holland, Red.} Han passer alltid på, og gjør notater på alt som jeg sier angående profeti, for å se om det skjer. Han er tilbake i Statene,

og han skriver til meg. Jeg tror det står på oppslagstavlen denne morgen. Han skrev ned et notat som han satte i en av avisene eller noe om framstående profetier. Jeg tror han nevnte den femte ting, som jeg så for 33 år siden angående vitenskapens fremskritt. Og dere som husker det, dere har det skrevet ned. Jeg har det i en av mine bøker. Jeg skriver ned alt som Herren forteller meg av de ting som jeg kan fortelle folket.

<sup>10</sup> Jeg tenkte dette denne morgen, før vi begynner dette... Dette er ikke møter, men vi er her for å sitte sammen for å lære fra hverandre med hva som er på våre hjerter. La oss få disse ting kjemmet ut nå, som vi kommer ned gjennom menighetstidene og så videre. Jeg tror det er godt å stoppe opp for et møte eller to, og sjekke opp, å finne ut hva som er på folkets hjerter, og så fortsette derfra. Skjønner dere? Så kan vi gå tilbake til en serie med møter igjen. Om Herren vil, så ønsker jeg innen kort tid å ha en lang serie med møter her ved Tabernaklet. Dere vet hva jeg mener, om forskjellige emner; bare fortsette og holde på inntil Han kommer for å hente meg, eller at jeg går for å møte Ham. Ser dere?...? Paul Boyd skrev her angående disse syv ting som jeg så i 1933, som skulle skje. Han vokter dem nøye, så fagmessig som han kan, fordi han er en historiker. Han bare vokter nøyaktig hva du sa. Og han har sett disse ting som ble fortalt for mange år siden: om Mussolini, og hva som ville skje med ham, og Hitler, og hva som ville skje med ham; og hvordan Kommunismen ville ta både Fascismen og alle sammen, og hvordan Siegfriedlinjen ville bli bygget, og hvordan Amerikanerne ville lide nederlag der, (og de ville ikke innrømme det før nå, for to år siden, og de har bilder av den Tyske seieren der; hvor de (Am.) virkelig led nederlag. De mistet nesten hele hæren der.), og alle de ting som var gjort.

<sup>11</sup> Og det ble også sagt, "Det skal skje, at før endetiden kommer, så skal bilene få form som et egg. De vil ligne mer på et egg. Og jeg så en Amerikansk familie som kjørte nedover en motorvei i en bil som... De satt med ansiktene mot hverandre, og hadde et bord, og det så ut som de spilte sjakk eller kort. Og bilen hadde ingen ratt. Den ble styrt av en slags kraft uten ratt. Hvor mange husker at jeg profeterte dette? Og nå, ved Verdensutstillingen har de allerede bilen på markedet. Den er solgt nå; et eller annet stort selskap har tatt mange av dem. Her er denne bilen. Paul Boyd husker profetien, han så i sin bok hva jeg hadde sagt, og satte bildet inn der. Og der er det, nøyaktig med form som et egg, med to seter den veien, og to seter denne veien, med et bord i midten til å spille kort og ting på, helt nøyaktig.

<sup>12</sup> Herrens Ord er fullkomment presis. Det var i 1933. La oss se, hva ville det bli? 32 år siden, ville det ikke? Dette er 64. Ja, 30... Ja, 31 år siden. For 31 år siden fortalte Herren meg dette, og her er det. Og et selskap her har allerede

dem vil være der. Hjelp meg, Herre, til å samle dem alle tilbake hit et sted hvor de kan... De ønsker å høre budskap fra disse store lærere som Broder Neville, og Broder Capps, og alle disse andre brødrene her: "Junie," Broder Ruddell, og J. T., og dem alle. Broder Collins, og Broder Beeler, og Broder Palmer. Gud, jeg ber om at Du bare vil gi dette til disse... La dem komme hit hvor de virkelig hører det, om de ønsker å høre det, og ikke løpe ut der i den ørkenen. De prøver å gjøre nøyaktig hva Skriften fortalte dem ikke å gjøre. "Se, Han er i ørkenen; gå ikke ut dit. Se, Han er i de innerste rommene, tro det ikke." Herre, jeg prøver mitt beste for å advare dem, men alt sammen viser at timen nærmer seg nå, og kveldsskyggene faller.

<sup>169</sup>Jeg ber om nåde, Herre. Ha nåde med meg; hjelp meg. Det gjør meg nervøs, Far. Jeg ber om at Du vil hjelpe meg. Jeg ønsker ikke å forsegle mitt liv, og min gjerning til å være en slags fanatiker her ute og lede en gruppe, en kult ute i ørkenen et sted. La ikke mitt navn gå ned slik som dette, Herre. Jeg har kjempet hardt for dette. Jeg er så oppriktig i det som jeg bare kan være. Gud, ikke la det skje. Hjelp meg på en eller annen måte. Jeg vet ikke hva jeg skal gjøre; jeg stoler bare på Deg, men hjelp meg. Jeg vil gjøre hva som helst som Du forteller meg å gjøre. Jeg er Din tjener, og disse er Dine barn. Herre, nitti ni av hundre er virkelig solide. De tror; de vet; de forstår. De vet at det ikke er meg; men jeg vet at disse ting blir nødt til å følge hver vekkelse, og denne er ikke fri for det. Så jeg ber om at Du vil hjelpe oss nå. Hjelp oss som vi går for å ta en liten lunsj i dag, Herre. Velsign vårt fellesskap. Samle oss tilbake her tidlig denne ettermiddag. Mange av dem må reise hjem nå, Herre. De må reise til sine hjem, og jeg ber om at Du vil hjelpe dem. Må de være istand til, på en eller annen måte, Herre, å få tak i lydbåndet og høre resten av spørsmålene deres. Kanskje deres (spørsmål) ikke er besvart ennå. Jeg ber om at Du vil hjelpe dem, Herre. Hjelp meg til raskt å kunne svare på disse spørsmålene. Må Du velsigne oss til vi møtes igjen denne ettermiddag.. Må Du velsigne oss. I Jesus Navn ber jeg. Amen.

Jeg elsker Ham, jeg elsker Ham

Fordi Han først elsket meg;

Og kjøpte min frelse på

Golgatas tre.

Jeg skrev tvers over her. Jeg skrev det slik at det alltid vil være framfor meg: "Kristus framfor meg, mens jeg svarer på disse spørsmålene." Tror dere at jeg sa det fra mitt hjerte? Enhver ting er fra mitt hjerte for å hjelpe dere. Det kan hende noen kommer for å få sine pakker (med bønneduker) her.

<sup>166</sup> For to uker siden rett her i Louisville, Kentucky, da denne kvinnen prøvde å få sitt navn i avisen. Hun tok på seg en bikini av plastikk, og gikk ut av Brown Hotel; og en politimann prøvde å stoppe henne, og hun ville ikke stoppe; hun lo av ham. Og han trakk pistolen for å stoppe henne; han skjøv henne inn i bilen og fikk henne til å møte ham på politistasjonen for å ha kledd seg umoralsk, og hun gikk og... Vet dere hva de gjorde med det? De avskjediget politimannen. Gud hjelpe en nasjon som er så råttet. Du kan ikke slippe unna, med mindre du gjør noe galt. Det kan hende at vi ikke slipper unna, men vi kan komme opp; og det er hva vi ser etter. La oss bøye våre hoder.

<sup>167</sup> Herre Jesus, må den store Hyrden komme å ta oss ut av dette. Herre. Vi venter på Ham. Vi ser etter den timen. Når vi ser at verden er så fordervet. Du sa at det ville bli på den måten. Dine store profeter profeterte at disse tider ville være her. Vi tror på profetene, Herre; vi tror det. Vi ber, Gud, at Du vil gi oss profeter som kan tolke dette Ordet for oss, slik at vi vite om vi er rett eller feil. Vi ser falske profeter står opp; de er i ørkenene, Salt Lake City, og alle deler av nasjonen, alle slags ørkener, og alle slags hemmelige rom, alle slags Fader Geistligheter, og så videre, alle steder. Vi ser disse stakkars fargede brødre og søstre der ute nå; de vil ha integrering. Så snart som de har det... De skulle ha det. Det stemmer; de er brødre og søstre. Men når de fikk det, så er de verre enn noen sinne. Det viser at det er kommunist inspirert. Å, Gud, kan disse stakkars mennesker se dette? Vel, det måtte bli gjort, Herre.

<sup>168</sup> Kom, for det er hva vi ønsker. Bare Kom, Far. Vi venter. Kom, Herre, og ta oss under Dine armer. Tilgi oss for våre synder. Det er ikke lenger noen rettferdighet i denne verden. Den ene tingen drar mot den andre, og det er så makkspist til at det ikke lenger er noen sunnhet i den. Du sa at hele legemet har blitt som et forsteinet sår. I sannhet så er hvert et bord fullt av spy. Du sa, "Hvem kan Jeg lære? Hvem vil Jeg gi å forstå på den dag?" Hele Herrens bord er fullt av spy. Vi ser det, Herre. Vi ser at timen er her. Vær så snill å hjelp oss. Kjære Gud, så mange av disse spørsmålene her om disse mennesker som kommer til Arizona. Å, kjære Gud, la disse kjære mennesker... De vil lytte på dette lydbåndet der ute. La dem vite at jeg ikke er noen diktator som skal fortelle dem hvor de skal bo, og hva de skal gjøre. Og må de forstå det helt klart. Dersom de elsker dette landet der, som jeg gjør, så la dem være der, Far. Men når de lærer at bortrykkelsen må komme derfra, og bare derfra, eller at de må være sammen med meg, jeg, en stakkars uverdige, skitten synder frelst ved Guds nåde... Herre, jeg ønsker å være rundt Paulus; jeg vet at han drar, og Peter, og Jakob, og Johannes. De er begravet et sted der i Palestina. Jeg vet at jeg vil gå sammen med dem dersom Du bare hadde mitt navn i den Boken fra før verdens grunnvoll ble lagt. Jeg vil være der. Jeg ber, Gud, at hver og en av

bestilt dem; og alle lastebilsselskapene får lastebiler laget slik. De kan kontrollere dem fra sine hovedkvarter, de behøver ikke å ha en sjåfør i den. Her er det alt sammen allerede laget med bilene; og der bak på tavlen kan dere lese profetien og se hvor presis vår Gud er, hvordan hans Ord... Han sa, "Himlene og jorden vil gå bort, men Mine Ord vil aldri svikte." Bare se for 33 år siden. Vet dere hvordan en 1933 modell ville se ut som; den ville se ut som en levning. Og Det sa, "den vil se ut som et egg, den ville bli som et egg. Der er vel ingen her antar jeg, som lever i dag, som hørte meg si dette. dere har hørt meg si det ned gjennom tiden, men... Ja, det sitter en kvinne rett her, Fru Wilson, jeg så deg ikke der. Husker du da det skjedde. Det var da hun ble helbredet, (hun) var døende av TB. Hennes mann og datter kom for å få meg til å be for henne. Hun blødde slik at hjørnet var fullt av putevar og ting som hun hadde blødd på. Og doktoren sa, "Det finnes ingen mulighet å få henne til å leve på." Hun prøvde å si meg noe før hun døde, og blodet bare sprutet ut over ullteppene og lakenene når hun prøvde å hoste. Og jeg tok henne ut av den sengen og ned til en kald elv her, til et iskaldt vann og døpte henne i Jesu Kristi Navn. Det er ganske nær 33 år siden, og her sitter hun i dag fortsatt i live, med store sunne og friske barn. Mange av dem har dratt videre. Vær så god. "Å nåde stor og underfull, som frelste et vrak som meg." Det bare viser hvor fullkomment det skjer når det er SÅ SIER HERREN.

<sup>13</sup> {En kvinne taler til Broder Branham fra forsamlingen – Red.} Ja, det er... Det stemmer, søster. Ja, sir. Jeg fortalte (i 1933) at kvinnen ville bli så umoralsk i de siste... Dere vet hvordan de var kledd for 33 år siden. Jeg sa at de ville bli så umoralske at de ville gå nedover gaten med bare underklærne på. Og jeg sa, "Og det vil skje, at de vil bli så skandaløse at de vil gå med noe som ser ut som et fikenblad." Jeg så det, og de har det; de går med det (nå.) Kvinnens umoral ville bli så lav og ussel... Vi kan ikke komme stort lavere nå; det kan ikke bli verre. Hun er ved enden. De vil aldri bli fullstendig nakne. Nei, de... Jeg har preket til ti tusener av kvinner som ikke hadde en tråd med klær på seg, unge menn og unge kvinner, men de visste ikke at de var nakne. Ser dere? De visste det ikke.

<sup>14</sup> Og måten som kvinner oppfører seg i dag... Forleden snakket jeg med noen av mine venner langt oppe i fjellene, og en ung kvinne... Jeg hadde nettopp bedt for hennes baby; den hadde epilepsi; og babyen ble frisk. Og en liten fattig familie, langt oppe i fjellene med en liten tobakkslapp rundt et hus med to rom i, med 7 eller 8 barn... Den kvinnen arbeider, (du verden) med ei brei øks hugger hun ved, og dyrker haven og hermetiserer saker og ting. Jeg så på den stakkars kvinnen, med en kjole som hun hadde gått med i et år eller to, den var revet opp... Jeg prøvde å finne noen av Medas kjoler som jeg kunne ta

med til henne uken etterpå. Vi la merke til, som vi sto der, et par brødre og jeg, at kvinnen ammet babyen. Hun bare tok ut brystet frem fra kjolen og begynte å amme babyen; og det var litt forunderlig en liten stund; det var slik mor ammet meg. Det stemmer.

<sup>15</sup> Jeg har mer ærbødighet for en slik kvinne enn jeg har for noen av disse kvinnene som tar på seg en liten stropp under dem for å framheve seg selv: det ser ikke engang ut som et menneskelig vesen. De har en hensikt for å gjøre det; det er for å være sexy, ugudelig. En kvinne går med så mange slags klær og prøver å få seg selv til å se ut som noe hun ikke er. Kvinner er egentlig ikke slik på den måten. Det er noe Hollywood stoff. Og en djevelånd kommer på de kvinnene og får dem til å prøve på og tiltrekke seg menn gjennom sex. En kvinnes bryst ble gitt til henne slik at barnet kunne amme. Det stemmer. Jeg har mer respekt for en kvinne i den primitive linje, for hun er rett. Det var slik moren oppdro henne... de brydde seg aldri om det. Barnet bare ammet slik som Madonnabildet dere så. Og hvis folk bare ville få sine tanker i orden slik som det, så ville det være annerledes.

<sup>16</sup> Men når dere kom til det ytre og kanskje går med en bluse og så videre, og så framhever deg selv der ute med stropper og ting som ser ugudelig ut og får menn... Er dere klar over at det er Djevelens ånd som er på dere? Å, ja. Dere skulle ikke gjøre det, søstre. Ikke gjør det, det er sminke fra Hollywood, og en snare fra Djevelen. Når dere gjør det, så får dere menn til å tenke gale ting om dere; og du blir skyldig i å drive hor med den mannen, fordi du frembyr deg selv på den måten for ham. Dere kan ikke noe for måten dere er bygget på, men bare forbli slik som Gud har skapt dere. Forstår dere? Ikke prøv å gjøre deg selv til noe du ikke er. Bare vær et menneske. Det er forferdelig. Vel, kanskje dette besvarer spørsmålene til noen også.

<sup>17</sup> Vår Far, vi takker deg i dag for Jesus Kristus, og for Ordets retthet. Som jeg ser Deg så fullkomment få disse ordene til å skje, så gjør det meg mer bestemt til stå med Sannheten og hvert ord av Sannheten. Jeg ber, Far, at Du vil velsigne oss denne morgen, dette elskelige folket. Og idet vi vet at dette lydbåndet går til mange steder som vil høre endog denne bemerkning som ble gjort... Det var ikke tenkt ut på forhånd; Du kjenner mitt hjerte. Det kom bare til min tanke, og jeg tror Du ville at jeg skulle si det. Og jeg sa det, det er forbi nå. Det var min nøyaktige overbevisning og hva jeg tror Du ville ha meg til å si.

<sup>18</sup> La enhver kvinne som hører dette over hele landet og rundt om i nasjonen og verden; må hun bli skamfull over seg selv og se hva som skjer, og kle seg som en dame, slik at hun ikke blir skyldig i hor. En vakker elskelig skapning som Du har gitt, en del av en mann, for å tiltrekke hans

sa, "Gud vil dømme verden ved kirken." jeg sa, "Hvilken?" Han sa, "Den Katolske kirke." Jeg sa, Ved hvilken katolsk kirke? Den ene er forskjellig fra den andre." Hvilken kirke? Den Gresk Ortodokse eller den Romerske? Eller hvilken kirke skal Han dømme den ved? Hvis Han skal dømme den ved den Protestantiske kirken, ved hvilken da? Ved Metodistkirken, Baptistkirken, den Lutherske kirke, Pinsebevegelsen; hvem av dem skal Han dømme den ved? Bibelen sier at Han skal dømme verden ved Jesus Kristus, og Jesus Kristus er Ordet. Så for meg er det Guds Ord som Han vil dømme verden ved. Det stemmer. Og jeg tror at Hans dom er på jorden nå. La oss derfor søke av hele vårt hjerte å unnfly Guds fordømmende vrede som kommer til å bli tømt ut på denne vantroende verden; og der er overhodet ingen måte den kan unnfly det på.

<sup>164</sup> Det vil aldri, aldri, aldri komme noen frelse til verden mer. De har gått over streken mellom nåde og dom. Dere kunne sette en Abraham Lincoln i hver kommune i det Forente Stater, og det vil aldri snu denne gjengen med "Rickier" og "Elviser" tilbake til Gud. Når dere ser i avisen (jeg har den. Jeg skal ta den med til dere i ettermiddag om dere ønsker å se den i kveld.) Der står det om en Presbyteriansk menighet som går gjennom sakramentet (Den siste olje. Red) med rock'n roll. Pastoren står der og klapper i hendene sine slik som det, og de går gjennom sine bevegelser av korsfestelsen, og alle holder på med en masse følelser uten noen oppriktighet. Rock'n roll i en Presbyteriansk kirke. Og når denne tarvelige, skitne Beatles gjengen som går ned under mennesket og ønsker å bli biller... (Ordet "Beatles" betyr "biller." Red.) De snudde ryggen til en 100,000 Dollar kontrakt her i St. Louis for noen få uker siden; de ville ikke stanse opp for det. De kom over hit, en liten gjeng med små frafalne Engelskmenn, med deres hår hengende helt ned i øynene, og nå har de sin egen religion som de har begynt med. Dere kan se det i ukebladet "Look" Skjønner dere?

<sup>165</sup> Å, hvor denne verden er forurenset. Det finnes ikke håp for den i det hele tatt; de har krysset skillelinjen mellom resonnering og sunn fornuft, og frelse. Mennesket kan ikke dømme noe lenger. Hvor er Patrick Henry? Hvor er Abraham Lincoln?, menn som kan stå for ekte sann overbevisning. Hvor er den mann som kan stå opp og få disse gale kvinnene der ute (til ikke) å kle av seg selv framfor disse menn. De løper der ute som en gjeng med nakendanserinner, og setter gutter inn i fengsel som fornærmer en av dem. Hvor er deres dømmekraft? Hvor er deres sunne fornuft? Om hun setter seg selv ut der, så la henne gå som en hund. Ja, sir. Dersom hun ikke har noe mer alminnelig sømmelighet enn det... Hvor er den loven som skulle stoppe det?



Han sa, "Biskopen vil at du skal sverge."

Jeg sa, "Biskopen må ta mitt ord eller la være å tro det, samme hva." Jeg sa, "Bibelen sier at vi ikke skal sverge."

Og han sa, "Vel, uh..."

Jeg sa, "Jeg døpte henne med en Kristen dåp i vann, jeg senket henne ned her ved foten av Spring Street i, Herren Jesu Kristi Navn." Og da presten skrev det ned, så sa han, "Det var slik den Katolske kirke brukte å døpe." Jeg sa, "Når?"

Han sa, "I apostlenes dager."

Jeg sa, "Dere kaller dem Katolikere?"

Han sa, "Javisst, de var."

Jeg sa, "Da er jeg en bedre Katolikk enn du er, for jeg følger deres lære." Det stemmer. Ser dere? De gjør krav på det, men det er ikke så. Den Katolske kirke ble etablert ved Nikea, Roma, under Konstantin, da kirke og stat forente seg sammen, og staten ga kirken eiendommer og slike ting som det; de trodde faktisk at de var i tusenårsriket. De tenkte at de hadde truffet et tusenårsrike. Det var Satans tusenårsrike. Det stemmer. Ikke tro på noe slikt. Ja, sir.

<sup>161</sup> Nå. Da de gjorde opp... isteden for å ha en avgud så tok de ned Venus og satte opp Maria; de tok ned Jupiter og satte opp Paulus eller Peter. Rett der ved Vatikanet, rett der i Rom, rett i Vatikanbyen, en 19 fots statue av Peter. De sier at de har kysset av tre tær på denne statuen. Alt er et... Billy (Paul) og jeg dro inn i kirken der en morgen, og vi gikk ned i kjelleren hvor de hadde gravlagt alle munkene. De hadde naglet sammen knokler, hender som hang ut slik, og hodeskaller; og folk som kom inn der hadde gnidd disse hodeskallene hvite, som de prøvde å få velsignelser fra disse døde menns hodeskaller. Det er en form for spiritisme. Skjønner dere?

<sup>162</sup> Det begynte rett der i Rom, og det er der dyrets sete er, og derfra kom sjøgemoren. Og hennes døtre er skjøger akkurat som hun er, fordi hun ga hele verden et beger av vrede... et beger av hennes vitnesbyrd, som var blandet inn der med jordens galle. Hun hadde sitt vitnesbyrd. Hun sa, "Jeg sitter som en jomfru, og jeg sitter som en enke (mener jeg), og jeg trenger ikke til noe"; og hun vet ikke at hun er elendig, ynkelig, blind, naken, og vet det ikke. Der er det. Det gjelder den Katolske kirke pluss hver eneste Protestantiske denominasjon. Men i hele dette rotet der ute finnes det kjære mennesker som elsker Herren Gud av hele sitt hjerte, sjel og sinn. Og de tror at de er rett. De tror at de gjør rett. Gud vil være den Høyeste Dommer.

<sup>163</sup> For min del, hvis Gud skal dømme menigheten ved verden... Den Katolske kirke sier så, så jeg spurte den mannen som jeg ble intervjuet av... Han

oppmerksomhet tilbake til det, slik at de to kan bli ett, fordi hun kom ut av mannen. Jeg ber, Gud, at kvinnen vil bli klar over at hennes skjønnhet og hva hun er, bare er begrenset til hennes egen ektemann. Gi det, Far. Vi spør om Du vil hjelpe oss som vi prøver å forklare disse spørsmålene. Vi er utilstrekkelige til disse ting, men la Din store Ånd komme, Herre, som er vår Tilstrekkelighet; må Den besvare spørsmålene i mange hjerter. Vi takker Deg for hva Du har gitt til oss: Menighetstidene, og Seglene... Å, hvor Du har tatt deg av oss i store mektige ting som har vært store for oss, Herre, fordi vi ser at endetiden er nær. Nå, å tenke at det ville være fremgang for Ditt Kongerike dersom jeg skulle undersøke folket. Og mange ganger under sjelning i å se så mange forskjellige ting, og man kan ikke konsentrere seg om en av dem; så jeg tenkte at jeg bare ville la dem skrive ned hva de tenkte i sine hjerter. Og så kunne jeg uttrykke deres tanker fra et stykke papir som de hadde skrevet på, og så ville Du gi oss det rette svaret. Alle er ventene, Herre. Kom inn til vårt nærvær, Herre, og gå opp og ned midtgangene, og ta Deg av hver og en ifølge Din vilje. Vi spør i Jesu navn. Amen. (Peary, kommer det fortsatt inn på kring...(kastingen?) (Stenger dette det av eller noe? Det gjør ikke? Jeg berørte den med hånden min. Jeg visste det ikke.) {Broder Branham snakker til en annen broder angående båndopptakeren – Red.}

<sup>19</sup> Som jeg sa idet vi begynte, til disse forkynnere eller folk på forskjellige steder i landet, eller (de) som vil høre lydbåndet... Dette er spørsmål som er på folks hjerter som tilhører dette Tabernakel, hvor vi ikke har noen denominasjon, men bare har fellesskap med hverandre. Og jeg stoler på at det vil rense opp våre tanker, slik at vi vil vite hva vi skal gjøre for å leve bedre etter at våre spørsmål er besvart. Bare det å lese dem var en velsignelse for meg. Jeg har dem liggene her i en stabel, og jeg vil passe på, og omtrent fem minutter på 12, vil jeg avslutte. Og så komme tilbake denne ettermiddag klokken 18:30.

<sup>20</sup> Det første spørsmål jeg har, jeg tror at det er fem spørsmål på rekke som er skrevet med maskin på et stykke gult papir.

**236: Hva betyr dette? Matteus 24:19: "Men ve dem som er med barn og dem som ammer spedbarn i de dager!"** Ganske underlig, uten å vite det, jeg skulle si dette angående kvinnen, og her er det i første spørsmål. Matteus 24:19, Jesus hadde blitt spurt tre spørsmål. I disse spørsmål var det: "Når er tiden da stein ikke skal bli tilbake på stein? Og, Hva vil tegnet på verdens ende være? Det var tre forskjellige spørsmål som Han ble spurt. Og Han besvarte dem på tre forskjellige måter, hvert spørsmål. Når skal det være da stein ikke skal bli tilbake på stein? Og hva skal tegnet være for Ditt komme? Og hva er tegnet på verdens ende? Han forteller dem da tiden vil komme, da stein ikke skal bli

tilbake på stein; og tegnet for Hans komme; og så, verdens ende. Og mange ganger, hvis dere ikke passer nøye på hvordan Han svarer (ser dere?) så vil dere få det blandet sammen og kaste det alt sammen inn i en tid; og så vil dere bli helt forvirret.

<sup>21</sup> Det er ikke å gå forbi våre Adventist brødre som tar dette bokstavelig å være i fremtiden, for å ta dette emnet om den syvende dag: "Be om at deres flukt ikke må være på vinteren eller på Sabbat dagen," de holder fremdeles Sabbaten. Vi avviser ikke disse brødre, det ville ikke være lik Kristne å gjøre det, men bare for å rette det opp. Forstår dere? Hvordan kunne hele den Kristne verden være samlet på innsiden av en mur, og murene er ikke åpne og lukket slik de var da. Ser dere? Hva forskjell ville det være om det var vinter eller sommer for folket som lever i en tropisk sone. Ser dere? Det var bare for Israel alene. Det er under tiden da stein ikke skal etterlates... Ve dem som er med barn, og dem som ammer spedbarn i de dager, fordi det ville være hardt for en mor som er med barn, å løpe, og for dem som ammer spedbarn og bærer dem, de var nødt til å komme ut fra Jerusalem og opp i Judeas fjell.

<sup>22</sup> Jeg kunne holde på hele morgenen på denne ene tingen der, for å gjøre det klart; men jeg skal bare prøve å ta de høydepunktene som jeg kan, slik at det går ut til folket, og så gå til neste spørsmål. Jesus hadde fortalt dem... "Når dere ser Jerusalem omringet, da må han som er ute på marken ikke vende tilbake til byen for å hente sine klær, eller ta noe ut av sitt hus; dra ikke tilbake til byen i det hele tatt, men fly til Judea, for der vil komme en trengsel som ikke har vært siden verdens begynnelse." Og alt sammen skal skje i de dager da den Romerske general, Titus, beleirer Jerusalem, brenner byen og dreper folket til blodet flyter ut i gatene. Han beleiret den. Jeg vet ikke akkurat hvor mange år det var, da han tok sine hærer og kom opp og beleiret byen. Og folket, kvinnene kokte sine egne barn og spiste dem, de spiste barken av trærne, og gresset på marken. Det var for å forkaste Ordet. Det var hva som forårsaket det.

<sup>23</sup> Disse som hadde mottatt Ordet, som Josefus, den store historikeren skriver... Han kalte dem for kannibaler, og sa at de spiste legemet til en Mann kalt for Jesus fra Nasaret, Hvem Pilatus korsfestet; og de kom om natten og stjal Hans legeme, og disse folkene tok og skjærte det opp i biter og spiste det. (De tok nattverd. De visste det ikke, med disse gjorde...) Dette var bare et eventyr som gikk omkring, slik som de har i dag om oss og resten av de Kristne. Skjønner dere? De sa disse ting, men... "Be om at deres flukt ikke må være om vinteren," Judea var innesnødd. Juletider? Hvordan kunne Jesus være født der oppe i disse innesnødde åsene? "Be om at deres flukt ikke må være om vinteren, heller ikke på Sabbatsdagen (Ser dere?), fordi på

Det stemmer. Men fra mitt hjerte, om jeg er feil, Gud vet (Ser dere?) at jeg har gjort det med alt som er i meg for å svare på deres spørsmål.

<sup>158</sup> Og til dere forkynnere der ute hvor dette lydbåndet vil gå, jeg sier ikke disse ting for å såre dere. Jeg sier det fordi jeg elsker dere. Forstår dere? Jeg prøver ikke å vise dere at jeg vet noe som ikke dere vet. Slik er det ikke, min broder. Jeg gjør dette fordi jeg bare elsker dere, og jeg tror at dere elsker meg. Hva om dere så meg dra nedover elva i en gammel båt, her ute på denne elva her hvor vi er nå, her ved Tabernaklet, Ohio Elven; og elva var høy og flommet over; og fossestrykene er rett nedenfor meg. Og dere visste at båten ikke ville klare å gå over de strykene; den ville ikke klare det... Og her ute (i båten) sitter jeg med hodet bakover og synger og flyter nedover denne elva i ro og mak, og dere vet at rett der nede vil jeg lide skipbrudd. Hvis dere elsket meg, så ville dere rope ut, eller dere ville hoppe i en båt og fare ut der, og kakke meg i hodet med noe, og bringe meg på land. "Broder Branham, du har gått fra forstanden; fossestrykene er rett her." Og så sa jeg, "Åh, ti stille. La meg være i fred." Men dere elsket meg likevel. Dere ville gjøre alt i verden; dere ville gripe tak i meg. Om dere måtte ødelegge båten, så ville dere få meg ut derfra fordi dere elsket meg; for dere visste hva som ville skje.

<sup>159</sup> Og broder, Jeg vet at det er hva som kommer til å skje med denne denominasjonen. Hun vil ikke stå imot strømmen. Ser dere? Dere går direkte til Kirkenes Verdensråd. Dere må enten ta det, eller komme ut på den måten vi er nå. Det stemmer helt nøyaktig, dere må ta et valg. Jeg mener ikke å være... men jeg ville ganske sikkert ødelegge båten; jeg ville gjøre hva jeg kunne, ikke for å såre deg, broder, men vekke deg opp og si at du er feil. Ikke gjør det. Og ang. denne vandåpen i Jesu Kristi Navn, så er det ikke en mann på jordens overflate som kan fordømme den ved Skriften. Intet menneske kan fordømme den. Det finnes ikke et eneste Skriftsted... Dere mennesker, dere brødre, bare ransak Bibelen; finn ett sted hvor noen ble døpt i det Nye Testamentet (De ble ikke døpt i det Gamle Testamentet,) men finn ett sted det noen gang ble døpt noen på en annen måte enn i den Herre Jesu Kristi Navn; kom så og vis meg det. Eller gå og finn en historiebok hvor de noen gang døpte i hundrevis av år etter den siste apostel... (i noe annet navn.) Den Katolske kirken begynte dåpen. Deres katekisme sier den samme ting, de bruker, i Faderens, og Sønnens og den Hellige Ånds Navn.

<sup>160</sup> I et intervju med en prest, rett her i Sacred Heart Church, ble jeg fortalt den samme ting. Han sa at den Katolske kirken brukte å døpe slik som det, da jeg fortalte at jeg døpte denne Frazier piken, da biskopen ville vite. Han sa, "Vil du sverge på disse uttalelser?"

Jeg sa, "Jeg sverger ikke."

<sup>154</sup> **276: Broder Branham, vil Bruden gå gjennom forfølgelse slik den tidlige apostol-iske menighet gjorde?**

Nei, jeg forklarte det for noen få minutter siden. Nei, den neste tingen er en bortrykkelse. Husk at vi er ved løfteslandet; vi er ved grensen; Forstår dere Israels marsj?

<sup>155</sup> **277: Er det tillatt å bruke enhver type fødselsregulering?** (Det er best at jeg lar det ligge til denne ettermiddag. Jeg ønsker å tale noe om dette.

<sup>156</sup> **278: Broder Branham, Jeg bare...** (Jeg venter 3 minutter til hvis jeg kan. La meg ta noe som er kort.) **Jeg kan ikke gi meg fullstendig over til Jesus. Har jeg en ond ånd?**

La meg bare bruke resten av tiden på dette. Du kan ikke overgi deg til Jesus? Jeg vet ikke om det er en mann eller kvinne; jeg kan ikke si hva det er. Gud vet det. Du kan ikke overgi deg til Jesus. Hvorfor? Hva er i veien? Hvis du er en kvinne, må du ikke overgi deg til din mann for å være en hustru, overgi alt du er? Du var en liten dame da du ble gift, dydig, og du kjempet hele livet ditt for å holde deg dydig, men en dag fant du en mann som du elsket. Du ble fullstendig hans. De ting som du kjempet imot hele livet ditt og prøvde å leve rent og klart, og dydig, og nå overgir du alt til en mann. Stemmer det? Du legger du deg fullstendig i hans hånd; du er hans. Alt som du har stått for i anstendighet og moral, og alle ting slik som det, nå vender du deg over til en mann, fordi du overgir deg selv til mannen. Kan du ikke gjøre den samme ting til Jesus Kristus? Bare overgi deg selv på denne måten," alt som jeg er, hele mitt sinn, alle mine tanker." Sikkert. Jeg tror ikke at du er besatt av en ond ånd; jeg tror at den onde ånden salver deg med den slags tanker, og prøver å få deg til å tro at du ikke kan overgi deg selv til Gud. La meg vise deg noe. Hvorfor vil du overgi deg selv til Ham? Fordi der er noe der ute som kaller deg til å overgi deg, og det er et veldig godt tegn på at du burde overgi deg selv.

<sup>157</sup> Alt du gjør, broder eller søster (kan hende det er en ung person eller en gammel, eller hva enn det er), du sa... Du kan bare ikke fullstendig overgi deg. Bare gi deg selv over. "Herre, min tenking, alt som jeg er ønsker jeg å gi til Deg. Mitt liv gir jeg til et liv i tjeneste. Ta meg, Herre, og bruk meg som jeg er." Det er slik en enkel ting; skulle ønske at menigheten virkelig kunne... Jeg tror at Tabernaklet har nytte av disse spørsmålene... Liker dere dem? All right. De vil hjelpe litt. Se nå her på dette, hvis menigheten bare ville spørre om disse ting. Ser dere? Om de ville gjøre det. Jeg skal prøve å gjøre det beste jeg kan. Hvis jeg veileder dere galt, så har det ikke vært i mitt hjerte å gjøre det. Hvis jeg har sagt noe galt for å løfte opp noen av mine egne tanker, og vet at det er galt å gjøre det eller fortelle dere, så ville jeg være en skitten hykler.

Sabbatsdagen var portene lukket, og de ville bli fanget rett i fella. Hvis Titus kom dit på fredag ettermiddag så var de beleiret der inne for Sabbaten, fordi dørene var lukket. Portene var lukket på Sabbaten og ble ikke åpnet. Ingen gikk ut av byen på Sabbatsdagen.

<sup>24</sup> Ser dere hva som skjedde? Så sa Han, "Ve dem som er med barn, og dem som ammer spedbarn i de dager," (Skjønner dere?) på grunn av å flukte og løpe... Og ifølge historien, så var der ikke en av dem som trodde på Jesus og Ordet som ikke passet på at det skulle skje. Og de unnslopp fra Jerusalem og til Judea, de løp for sine liv, og ikke en av dem... Fordi de ble advart av deres Hyrde, og de vocket for at den tiden skulle komme. Da de hørte at Titus kom, så tok de av sted og løp for livet, og kom seg ut av byen.

<sup>25</sup> Det neste spørsmål følger: **237: Matteus 24:24. "For falske kristuser og falske profeter skal stå fram og gjøre store tegn og under." Hvordan skal vi gjenkjenne dem?** "Der skal stå fram..." I dette så kommer dere inn i en annen tidsalder. Ser dere?"...falske kristuser og falske profeter." En falsk kristus er en falsk salvet, fordi Kristus er den Salvete. Hvor mange vet at "Kristus" betyr "Den Salvete"? Der vil bli falske salvete, og de vil kalle seg selv for profeter. Men hvordan vil dere gjenkjenne dem? Ved Ordet; det er hvordan dere vil vite om det er rett eller ikke; ved Ordet. Hvordan vil vi gjenkjenne dem? Det vil være ved Ordet. Hvis de sier at de har Ordet, og så fornekte Ordet, så er det ikke noe med det, uansett hva de gjør. Kan hende de helbreder de syke; kan hende at de åpner blindes øyne; og forkaster Ordet. Hold dere borte fra det. Jeg bryr meg ikke om hva det er, stå med dette Ordet uansett. Skjønner dere? Mange ganger har jeg sett voodoo og alle slags ting finne sted under helbredelse.

<sup>26</sup> Her sitter Broder Sidney Jackson og Søster Jackson denne morgen fra Sør Afrika. Han kunne stå opp her og ta dette emnet og virkelig fortelle dere noen ting om det der nede. Folk kommer til avguder og blir helbredet. Hvordan? Akkurat som Dr. Aegery skjelte meg ut den gangen da jeg sa at djevelen ikke kunne helbrede. Og han sa, "En mann som står framfor så mange mennesker som du gjør, og med en slik dårlig teologi," han sa, "og så sier du at ikke djevelen kan helbrede." han sa, "Vi har en kvinne rett i vårt nabolag som går omkring med et forkle rundt seg, og folk kommer til henne og slipper ned penger i dette forkleet; så gnir hun på dem og tar et hår av sitt hode og blod fra deres årer, legger det på et hår og kaster det bak seg; og hun blir tvunget til å se tilbake, og sykdom kommer tilbake til folk." Og han sa, "30 prosent av dem blir friske. Så sier du at ikke djevelen kan helbrede?"

<sup>27</sup> Og jeg tenkte, "Å, du." Jeg skrev tilbake til ham, og jeg sa, "Ærede herre: jeg sa, "For meg er det en forunderlig ting at en domprost på et Luthersk

universitet ville basere sin teologi på en opplevelse i stedet for på Guds Ord.” Skjønner dere? ”Guds Ord sier at Satan ikke kan kaste ut Satan. Det avgjør det; Jesus sa så.” Jeg sa, ”Du kan undre deg på hvordan disse menneskene blir helbredet gjennom dette, den heksen. Det er fordi folk selv tror at de nærmer seg Gud gjennom denne heksen. Og helbredelse er grunnlagt på tro, ikke på hvor rettfærdig du er, hvor god du er, hvor mye du holder budene, eller hva det er; det er høytidelig grunnlagt på tro. Alle ting er mulig for dem som tror. Forstår dere? Det er ikke basert på hvor god du er. Jeg har sett prostituerte komme til plattformen og blitt øyeblikkelig helbredet, og en hellig kvinne går over plattformen og går glipp av det. Så sikkert. Det er grunnlagt på tro; dersom dere kan tro, ikke på rettfærdighet.” Se i Frankrike hvor de har dette tempelet til denne kvinnen, de drar inn der i rullestoler og kommer ut gående, på ikke noe annet en ren overtro, ikke noe annet enn spiritisme, for å tilbe en død person. Ser dere? Likevel blir de helbredet, fordi de tror at de nærmer seg Gud. Jeg fornædret ikke Katolske mennesker, men jeg fornædret det Katolske system (ser dere?) og alle disse ting.

<sup>28</sup> Nå til dere forkynnere, og jeg vet at dette kommer til å rive, men jeg besvarer spørsmål; og jeg ønsker at dere skal forstå det. Ser dere? Jeg fortalte dere nettopp sannheten fra mitt hjerte; med Kristus framfor meg etter min beste forståelse. Forstår dere? Det er alle systemer, og disse systemene har viklet folket opp slik at...Folk slutter seg til Metodistene, Baptistene, Presbyterne, og Pinsevevne, og Katolikene; og de tror at de nærmer seg Gud når de bare går gjennom et system. Noen ganger honorerer Gud det og tar bort deres sykdommer gjennom avguder. Vel, rett inne iblant Afrikas Hottentotter får de helbredelse med sine avguder og så videre, men de tror at de nærmer seg Gud. Tror dere at en Katolsk nonne går til et kloster fordi hun ønsker å bli en dårlig kvinne? Hun slutter seg til det klosteret fordi hun ønsker å bli en god kvinne. En mann går ikke og slutter seg til den Katolske kirke for å bli en dårlig mann; han går dit for å bli en god mann. Det er det samme for en Inder i India, eller en Hindu; de slutter seg ikke til Hinduismen for å bli en dårlig person.

<sup>29</sup> Da jeg dro inn i tempelet til Hindi Jain, hvor jeg var invitert av denne presten... som sitter der som en pave på ei stor pute, med sine føtter oppunder seg, og holder på sine tær... med et slikt øyesyn at han skrev en sammenligning av Skriftsteder fra den 23de salme med sitt nakne øye på et stykke jern som ikke var stort større enn en kvart tomme. Og det er langt forbi menneskelig resonnering å skrive det, og han graverte det der med sitt naturlige øye; en mann som ikke var mer enn 40 år. Ser dere? Dere bare står omkring og hører om Metodistene, Baptistene og Presbyterne; dere skulle reise

**det skulle være 1500 miles fra Tabernaklet... firkantet... syv hundre hver vei** (Med andre ord, at Tabernaklet skulle være i midten, og at det skulle være syv hundre hver vei... 1500 miles hver vei.) **Er dette sant? Jeg bor utenfor dette området; skulle jeg flytte inn i det?**

Nei, kjære, ikke gjør det. Se her. Ser dere hvor lett det er for folk? Hvor mange var her da jeg forkynte dette budskapet? Jeg sa det da jeg målte det Nye Jerusalem, at det ville være en 1500 miles firkant. Jeg sa at det ville være omtrent fra staten, Maine til staten Florida, og 600 miles vest for Mississippi; at det ville være 1500 miles i firkant. Jeg sa at byen, til min mening, ville være på det samme sted som Abraham så etter den byen, når havet ikke skal være lenger. Bibelen sier at det ikke ville være noe hav mer, for omtrent tre fjerdedeler av jorden er vann. Og havet skal ikke være mer; så derfor vil det ikke være en alt for stor by som er på et slikt sted som det. Jeg tror at den vil være på et lite sted hvor de krangler så mye om, og Gud ble født der, i Betlehem. Jeg tror det vil være langs Palestina, hvor den vil reise seg opp av jorden rett der, og bli det fjellet.

det fint? Det er en ekte Kristen ånd. Ser dere?) **Hva må jeg gjøre? Vi har også to gutter.** (De skrev sine navn.)

Se her, broder. La meg fortelle deg, hun vil saksøke deg for en skilsmisse; det er Satan. Ser du? Dere skulle ikke gjøre det, men hvis du er en Kristen og ikke har gjort noe som helst for å hindre den kvinnen, så er det Satan som gjør dette. Han prøver bare å rive deg opp. Dersom hun er en av Guds utvalgte, så vil hun komme til Ham. Hvis hun ikke er, så er hun ikke verd å bry seg om. Og hvis du bekymrer deg, så vil det bryte ned helsen din, og det er hva Satan ønsker å gjøre. Jeg vet at han arbeider på deg. Bare overgi hele tingen til Gud og fortsett videre med å tjene Gud så glad som du bare kan være. Gud vil ta Seg av resten. ”Alle dem Faderen har gitt Meg, vil komme til Meg.” Kom deg ned på dine knær; jeg vil gjerne be med deg eller noe. Jeg skal be over saken. Bare si, ”Herre Gud, jeg elsker henne; hun er mor til mine barn,” (hvis hun er) og si, ”Jeg bare overgir hele tingen til De, Herre. Jeg ønsker dem frelst; Du vet at jeg gjør; men jeg kan ikke gå lenger. Hun kommer til å skille seg fra meg uansett. Jeg har ikke gjort noe; hvis jeg har, så åpenbar det for meg; og jeg vil gå og gjøre det rett. Jeg vil gjøre hva som helst.” Overgi det så til Herren og la det være, bare la det ligge i fred. Gå rett videre og lev som om ikke noen ting hadde skjedd, og Gud vil ta Seg av resten.

<sup>153</sup> **275: Broder Branham, hva er alt dette om folk som (Å, en til) flytter til Arizona? Forklar det.** Dette er en annen håndskrift. Ser dere? Vel, vi har allerede forklart det, hva det er.

fikk tydingen og kom tilbake. Jeg har noe annet i mitt hjerte som Herren har advart meg til å gjøre, noen forflytninger når det gjelder dette Tabernaklet, og denne menigheten; at jeg må dra dit eller et annet sted for en kort tid. Det er for en hensikt, en stor hensikt, en hensikt som dere ikke vet noen ting om. Men bare husk, jeg ”rasler” ikke bare omkring, fordi om jeg oppfører meg slik. Jeg arbeider i Herrens vilje, så langt som jeg vet hvordan å gjøre det. Forstår dere? Dette er grunnen til at hvis dere tror hva jeg sier, så gjør hva jeg sier. Ser dere?; hør på meg og tro meg som deres broder. Hvis dere tror at jeg er en profet, så ikke feiltolk mine ord. Hvis der er noen ting, så hjelp meg, om der er noe som dere skulle vite at Gud ville fortelle meg, så vet Gud at jeg ville fortelle dere nøyaktig hva det var. Og ikke legg til eller ta bort fra det; bare gjør det akkurat slik jeg sa det (Ser dere?), for jeg forteller dere fra mitt hjerte det beste jeg vet å gjøre. Skjønner dere? Bare tro det. Bare ta hva jeg sier om det, og bare la det være slik. Ja vel. Nå. Jeg blir nødt til å bringe disse barna tilbake hit så de kan få noe å spise. De er der nede i ørkenen og sulter.

<sup>145</sup> En forkynner kom til meg her om dagen og sa til meg, ”Broder Branham, de har fått seg den forferdeligste kult (sekt) der nede som du noen gang har sett.” Han sa, ”Hver og en av dem går ut hver morgen; og de sier at de ikke vil gå på jobben; for det er alt for nære bortrykkelsen.” De går ikke på arbeide. Vel, det viser dere at de ikke engang forstår. Ser dere? (Dette lydbånd går ned dit.) Å, ja, sir. Dere burde ta lærdom fra mauren, sier Bibelen. Hvis de ikke arbeider, så skal de heller ikke ete. Det er nøyaktig rett. Her er... jeg bare plukket opp en til av disse.

<sup>146</sup> **271: Er...** (Jeg vet ikke. Det er en annen håndskrift enn den andre. Men bare for å vise dere; jeg tror det er omtrent åtte eller ti av disse (spørsmålene) der. Ser dere?) **Vil den mere fullkomne menighet være i Tucson, Arizona? Jeg ønsker å være i Guds fullkomne vilje. Skal vi flytte til Tucson?** Jeg ser omkring her. Jeg ønsker bare å vise dere hvor mange det er på dette ene spørsmålet.

<sup>147</sup> **272: Broder Branham: Vær så snill...** (La meg se.) **I å vite at du er profeten for tiden vi lever i, vil det komme en tid da Guds folk vil måtte flykte til Arizona sammen med deg? Hvis det er så, vil du la oss få vite når den tiden kommer?** Ja, det vil jeg. Jeg vil fortelle dere. Dette er to forskjellige håndskrifter, det er to forskjellige personer. Ser dere? Her er en håndskrift, og her er en annen. Ser dere? Dette må være hva som er på menighetens sinn. Ser dere? Vel, la oss få det avgjort. La meg nå se om jeg kunne finne...

<sup>148</sup> **273: Broder Branham...** (her er en til, en helt annen.) **Broder Branham, noen forsto det slik at du sa i din tale om: ”Det Framtidige Hjem for Bruden og Brudgommen” at det skulle** (Nei, dette her er annerledes.)... **At**

ut på misjonsmarkene en gang, og få se ting som ville åpne deres øyne. Ser dere?

<sup>30</sup> Alle søstrene som sitter der; de koker ikke, de spiser ikke; de må tigge alle ting de får. De vil ikke... de lager små koster for å feie maur og ting bort fra gatene, fordi se tror på reinkarnasjon; de kan gjerne trække på sine slektninger. De vil ikke trø på maur, eller drepe fluer; ingenting. De vil ikke engang sterilisere kniven for å operere på en finger. De lar mennesket dø, fordi de kan drepe en basill som kanskje kan være noen av deres slektninger som kommer tilbake. Ser dere? Man blir bedre og bedre og bedre, og tilslutt blir du et menneskelig vesen, et bedre menneske, og videre og videre inntil du blir en gud. Bare videre og videre, du roterer og blir bedre og bedre. De gjør ikke dette for å bli dårlige mennesker. De gjør det med oppriktighet, men dere ser, ”Det er en vei som for mennesket synes å være rett.” Der er bare en ting folk, som jeg vet å fortelle dere, som en klasse denne morgen, på disse spørsmål, og det er Ordet, Guds Ord. Da vil dere tro at Jesus Kristus er dette Ordet., og at Ordet er gjort kjøtt iblant oss nå, og oppfyller nøyaktig hva Han sa at Han ville gjøre i denne tidsalder. All right. Det er hvordan dere vil kjenne dem, ikke ved deres kirke, ikke ved deres trosbekjennelser, ikke ved deres tegn, ikke ved noen helbredelse, ikke ved deres denominasjoner, ikke ved noe annet enn ved Ordet. Skjønner dere?

<sup>31</sup> **238: Matteus 24:26 (det neste) taler om et ”bestemt rom” og på ørkensteder.” Hva betyr dette?**

Det betyr at der vil bli antikrister, antisalvelser, og så videre. Og hva er anti-? ”Anti-” er (å være) ”imot.” Det vil være disse samme skapninger imot Ordet. De vil være i ørkenen, i hemmelige rom, og det sier, ”Ikke dra etter det, hold dere borte fra det.” Ser dere?

<sup>32</sup> Nå til det 4de spørsmål: **239: Matteus 24:28.** (Personene kommer rett ned, de signerte det ikke; jo, de gjorde. Unnskyld meg. Jeg vil ikke si disse navnene, fordi det er ikke nødvendig.) **Matteus 24:28. ”Der hvor åtselet er, der vil ørnene samles.” Hvem er åtselet og hvem er ørnene?** Dette er et godt spørsmål, ikke noe galt med dette. Hva er Åtselet? Åtselet er hva ørnene mater seg på. I Bibelen blir en ørn betraktet å være en profet. En profet er en ørn. Gud kaller Seg Selv en ørn, og vi troende er ”ørneunger” Forstår dere? Og hva er åtselet som de mater seg med? Det er Ordet. Hvor enn Ordet er, der vil den sanne fuglenatur vise seg selv. En ørn må ha ferskt kjøtt. Han er ikke noen musvåk; han er en ørn. Du kan ikke gi ham noen denominelle saker; han blir nødt til å ha ørnemat, det er det friskeste av hele kjøttet, ikke hva Moses gjorde, eller hva noen andre gjorde. Ikke hva Sankey, Finney, Knox, Calvin gjorde, men rett nå, Kjøttet som er drept for denne tid. Og det er den del av

Kristus som døde for å stadfeste dette Ordet. Det er hva de spiser på. Fikk dere tak i det? Forstår dere?

<sup>33</sup> Ikke hva Noah gjorde, eller hva Moses gjorde, de er eksempler; vi leser og ser hva de gjorde, men det er hva Han lovet å gjøre nå. Han var Ordet der tilbake; det var Åtselet for den tid; Luthers tid hadde sitt åtsel, men de går ikke tilbake til det, for det er allerede forurenset. Det som ble igjen måtte brennes, til og med (det som blir igjen) etter nattverden. Ikke la noe ligge igjen for den neste generasjon. Når du tar nattverd, så sier Bibelen at det som er igjen av den må ikke engang ligge til om morgenen, men brenn det opp. Så ikke henvis til det. Nei, sir. Vi har fersk Mat i dag; det er Ordet som ble lovet for denne tid, og som skulle manifesteres i denne tid. Det er der ørnene er, hvor åtselet er. Vi han holde på lenge med dette, men jeg er sikker på at dere forstår hva jeg mener.

<sup>34</sup> All right, nå til det 5te spørsmålet. **240: Vil Bruden bli samlet sammen på ett sted ved bortrykkelsen, og vil det bli i vest?** Nei, det behøver ikke å bli der. Ja, Bruden vil bli samlet sammen på ett sted. Det er sant, men ikke før oppstandelsen. Ser dere? ”For vi som lever og er tilbake når Herren kommer...” Jeg tror det er Andre Tessaloniker Brev, kapittel 4: 17,” at vi som lever og blir igjen til Herrens gjenkomst, skal på ingen måte komme i forveien (eller hindre) dem som er hensovet (universalt); for Guds basun skal lyde, og de døde i Kristus skal stå opp først, deretter skal vi som blir igjen, bli rykket opp i skyer sammen med dem for å møte Herren i luften.” Alle i Bruden vil være sammen når (Hun) går for å møte Herren. Ser dere? Hun vil være sammen, men det betyr ikke nødvendigvis at vi trenger å sitte sammen på ett sted slik som dette; fordi Bruden sover i jordens støv jorden rundt fra Arktis til tropene, fra øst til vest, fra nord til syd.

<sup>35</sup> Jesus sa, ”Når Menneskesønnen skal komme tilsyne,” Han sa, ”da skal det være som Lyset som skinner fra øst til vest.” Der vil bli en oppstandelse, en bortrykkelse. Og før de går opp for å møte Ham... Se på Herrens visdom. Nå, i å si dette...Jeg sier dette gjennom tanker og tro på Ordet., Når jeg sier ”vi” så kaster jeg meg selv inn sammen med dere alle, med hele Kristi Legeme, universalt. Jeg tror det. Og når jeg sier ”vi” da mener jeg at, ved nåde så tror jeg det. Ved tro så tror jeg det i Hans nåde, at vi vil være iblant disse mennesker som vil bli tatt opp.

<sup>36</sup> Den første ting som skjer når vi er oppstått... De som lever vil bare bli igjen... Oppstandelsen vil skje først, oppstandelsen av disse som er hensovet. Der vil bli en oppvekkingstid, og disse som er hensovet i støvet nå, ikke de som er hensovet i synd, de sover bare videre. De våkner ikke før om tusen år. Men dem som sover i støvet vil bli vekket først, og disse forgjengelige

fortelle dere om det. Hvorfor forteller jeg dere om ikke å selge deres hjem? Dere kommer til å bli meldt for savnet, og dere kommer til å trekke det korteste strået. Ikke gjør det. Jeg blir bare en liten kort stund i Arizona. Hvorfor? Jeg kan ikke gjøre det nå.

<sup>142</sup> Hvis jeg lar de menneskene bli der ute, og gå på vedledighet, hva kommer til å skje? Det er nøyaktig hva denominasjonene og alle sammen ser etter. ”Aha, jeg fortalte dere hva som var bak ham, en ny skole for profeter eller noe.” Ser dere? Vær så god, det er nøyaktig hva de ser etter. Når alt kommer til alt, er jeg ansvarlig for de menneskene; selv om de ikke har gjort hva jeg fortalte dem å gjøre. ”La dem gå, sier du?, de gjorde hva du ikke sa de skulle gjøre.” Det er ikke i mitt hjerte. Jeg ønsker fortsatt å gå etter dem. De er mine barn. Kan hende at jeg gir dem litt ris når jeg får dem tilbake, men sannelig skal jeg gå etter dem. Og hva skal jeg gjøre der ute? De sa, ”Vi kom for å følge Ordet.” Jeg har ikke engang en menighet å sende dem til der. De samme slags menigheter som de ville gå til der, er av det samme slaget dere forlater andre steder, kanskje til og med verre. Ser dere? Og de vil ikke gå på møter uansett, og jeg har ingen menighet så jeg kan preke til dem. Så jeg er moralsk forpliktet til å ta mine barn ut av Arizona, hvor...

<sup>143</sup> Jeg spurte dere. Jeg har talt mer enn tretti budskaper i denne menigheten siste året. Og i fem år siden jeg har vært i Arizona, har jeg talt mer i denne ene menigheten enn jeg har gjort på fem år noen annen gang (helt sikkert.), her i menigheten. Dette er min hjemmebase; dette er mitt hovedkvarter; det er her vi har slått oss ned. Hold det i tankene nå, at uansett hva som skjer. Om dere er vise så vil dere få tak i noe. Uansett hva som skjer, så er dette vårt hovedkvarter, rett her. Hold dette i tankene og gå tilbake til dette lydbåndet, at dere hørte meg profetere. All right, husk dette. hvis dere må flytte for å komme til menigheten, så ikke dra ut dit for å finne den, for jeg er ikke engang der. Jeg har ingen steder å dra; jeg har ingen steder å forkynne fra. De vil ikke la meg forkynne i deres kirker. Jeg har ikke engang et sted, og jeg lovet mennene når jeg kommer dit... De ble alle redde for at jeg skulle komme dit og bygge en stor bygning, og så tømme ut de andre menighetene. Men det er ikke min hensikt i livet. Ser dere? Jeg får folk frelst. Det er opp til dem. Slik som Samaritaneren som kom ned og tok denne mannen til herberget, og lot dem ta seg av ham fra da av. Jeg er ikke her for å bryte opp menigheter; jeg er her for å få omvendte til Kristus. Skjønner dere? Det får meg til å bli misforstått blant folket. Ser dere? De tolker det på sin egen måte og sier ikke hva jeg sier. Ser dere?

<sup>144</sup> Husker dere ikke synet? Hvor mange husker Junior Jacksons drøm? Alle fulgte det helt nøyaktig. Hva var det? Bli her til jeg drar ut dit. Ser dere? (Jeg)

var... Historikerne sa, ”Det er en forunderlig ting å tenke seg at Martin Luther kunne protestere mot den Katolske kirke og komme unna med det. Det var en vidunderlig ting.” Men (de) sa, ”Den mest vidunderligste tingen om Martin Luther var ikke det. Men det var hvordan han kunne holde sitt hode over all fanatismen som fulgte hans møter, og fortsatt holde seg trofast til Ordet, hans kall...” Ser dere? Nei, sir. Ikke legg til din egen... Enhver mann eller kvinne som legger til noe til det som jeg har sagt, tror ikke på hva jeg sier. De gjør ikke.

<sup>140</sup> **269: Også om disse familiene som har solgt og flyttet til Sierra Vista, Arizona, hvor de har tolket det dit hen fra et av dine lydbånd kalt, ”Lille Betlehem,” at bortrykkelsen vil finne sted i Arizona. Ha du rådet dem til å dra dit?**

Så absolutt ikke. Da de skrev et brev om dette, noen der oppe i Connecticut eller noe, så svarte jeg på brevet og sa, ”Dere har tatt den verste flytturen som dere noen gang har gjort i hele deres liv. Ikke gjør en slik ting som det.” Dere kan ikke... Dere vet alle sammen at jeg ikke forteller de folkene til å gjøre det; jeg forteller dem om å ikke gjøre det. Men dere ser, det vil følge møtene. Hvorfor kaller folk meg for Messias? Hvorfor gjør folk... De blir drevet... Vel, en kar der ute viste meg noe her om dagen, han hadde en liten ting som han drev på med, han ville at alle skulle bli døpt i mitt navn. Det ville gjøre meg til en antikrist. Jeg er ikke for slike ting, og alle dere folk vet det. Men dere ser, dette må... det bare beviser at Budskapet er sant. Prøvde de ikke å komme og fortelle Johannes, som var en forløper for det første Kristi komme, ”Er ikke du Messias?” Han sa, ”Jeg er ikke. Jeg er ikke engang verdig å løse Hans sko. Jeg er ikke engang verdig til å se på Ham.” Ser dere? Men han sa, ”Han som kommer etter meg...”

<sup>141</sup> **270: Broder Branham, går vi glipp av noe? Disse mennesker gjør krav på å tro hvert ord du sier å være sant.** (De gjør ikke. De tror det ikke. Deres egne handlinger beviser at de ikke gjør det.) **Vær så snill og la meg få vite ditt rette svar: ja eller nei** (Du fikk det. All right.) **om disse ting, og hvis det er sant, så vil vi dra og slutte oss til resten av dem. Jeg takker deg så mye for ditt svar på disse spørsmål, som jeg venter på å få høre fra dem denne søndag, om Herren skulle drøye.**

Du, verden. Vel, broder, søster, jeg håper at det blir forstått at jeg ikke gjorde det. Hvis folk... Å, ja visst, om dere ønsker å komme ut til Arizona for å bo (der.) Jeg vil kanskje være i Arizona dette første halvåret. Jeg kommer tilbake hit. Jeg ønsker å være der; barna er sunnere. Jeg ønsker å bli der en liten stud, og jeg har en hensikt. Husk (hva jeg sa) på lydbåndet, SÅ SIER HERREN, jeg har en hensikt for å gjøre hva jeg gjør; dere vet at jeg har; men jeg kan ikke

legemer vil ta på seg uforgjengelighet i Herrens bortrykkende nåde. Og så vil vi alle komme sammen, vi som lever og er tilbake skal bli forvandlet. Disse dødlige legemer vil ikke se død, men plutselig vil det feie over oss, og du er forvandlet. Du er vendt tilbake slik Abraham var, fra en gammel mann til en ung mann, og fra en gammel kvinne til en ung kvinne. Hva er denne øyeblikkelige forvandling? Etter en stund så reiser dere som en tanke, og dere kan se disse som allerede er oppstanden. Å, hvilken tid. Så vil vi bli samlet med dem og deretter bli tatt opp med dem for å møte Herren i luften.

<sup>37</sup> Det er ikke nødvendig dersom din onkel er begravd nede i søndre Kentucky, at han må bringes opp til Indiana, eller om han var begravd i Indiana, så måtte han bringes ned til søndre Kentucky. Det er det samme hvor han er... Disse som er døde i havet skal oppstå fra havet. Disse som ble drept i arenaen og ble spist opp av løver, de som ble kastet i ildovner hvor ikke engang deres bein er tilbake eller støv, de skal fortsatt oppstå. Om det var i Roma, eller arenaen ved Roma, eller om de var i den tropiske jungel i sør, eller den frosne region i nord, så skal de oppstå fra det døde og bli forvandlet og brakt opp; og de levende skal bli forvandlet i et øyeblikk, som et øye blunker, og sammen skal de bli tatt opp.

<sup>38</sup> Se på misjonærene som døde der nede på Afrikas marker. Se på dem som døde i nordens frosne regioner. Se på de som døde i arenaene, over hele jorden, i Kongo, i Kina, i Japan, og rundt hele jorden; og Herrens komme vil være universal, bortrykkelsen vil. Se på forvandlingen. ”Der skal være to i en seng; Jeg vil ta en og den andre skal være tilbake,” det samme øyeblikk, ”Der skal være to ute på marken; Jeg vil ta den ene og etterlate den andre,” en på jordens mørke side og en på jordens lyse side. Ser dere? Det vil være en universell bortrykkelse. Ja, Menigheten vil være sammen, men etter, etter oppstandelsen og bortrykkelsen har satt inn. Hvis dette ikke er måten du ser det på, så er det helt i orden. Jeg snakker egentlig ikke når jeg sier dette; vi tar opp dette. Forstår dere? Det kan kanskje være andre forkynnere som er uenige med dette, som er helt i orden.

<sup>39</sup> **241: Kjære Broder Branham, mitt spørsmål er om dåpen. Når er en person frelst? Jeg har hørt at det var når en person tror. Noen sier at du er frelst når du mottar den Hellige Ånd, selv om du ikke engang har blitt døpt i vann, slik som det var med Kornelius i Apostlenes Gjerninger 10:47. Noen sier at Paulus ble frelst på vei til Damaskus, men i Apostlenes Gjerninger 22:16, står det at han hadde sine synder tre dager senere. Kan en person bli døpt i den Hellige Ånd slik Kornelius var, og fortsatt ha sine synder, siden han ikke har hatt vanddåpen, eller er ikke en persons**

### overgang til Himmelen før han har blitt døpt med vann, selv om han har den Hellige Ånd?

Min kjære venn... Denne broderen skrev sitt navn; jeg kjenner ham ikke, men han skrev sitt navn. Jeg vil ikke nevne navnene, fordi det ikke er nødvendig, fordi andre mennesker kommer til dem og sier, "Vel, jeg er uenig med deg om dette og det." Forstår dere? Så jeg vil ikke nevne noen navn. De fleste har skrevet sine navn, men det er bare for meg. Ser dere? Jeg legger dem inn her slik at jeg kan beholde dem. Så det er bare en blå håndskrift; noen av dem er maskinskrevne og på forskjellige måter. Det første spørsmålet her var: "Når er du frelst?" Og det neste som følger er: "Kan syn bli tilgitt uten vanndåp, for Kornelius hadde fått den Hellige Ånd... Han og hans hus, og hadde ennå ikke blitt døpt i vann." Og Paulus, etter at han hadde sin opplevelse på veien til Damaskus, så hadde han sine synder til han ble døpt; fordi det står (jeg leste alle disse Skriftene gjennom igjen for å være helt sikker.) og så var det... Han sa, "Stå opp og bli døpt med en gang, kall på Herrens Navn, bli døpt, ha dine synder tilgitt, gå så og kall på Herrens Navn."

<sup>40</sup> Og så, "Er dåpen i den Hellige Ånd... kan en person bli døpt med Den og fortsatt ha sine synder og ikke være døpt i vann." "Er en persons overgang til Himmelen forsikret når de er døpt, de har den Hellige Ånd; men må de bli døpt i vann før deres overgang til Himmelen er sikret?" Jeg tror... Jeg kjenner ikke denne broderen, og dette er gode og intelligente spørsmål. Og det skulle bli behandlet i hele sin lengde, fordi det er viktig at vi kjenner til disse ting. Skjønner dere?

<sup>41</sup> Jeg tror på en måte at broderen vil si til meg eller vil få meg til å si det (eller kanskje tror han på det; jeg vet ikke.) Det er noe som jeg tror er lite granne i motsetning til ekte sann tro på Ordet. Det lyder som om broderen sier... Som er helt i orden. Broder, kan hende at du sitter her; og det er fint. Jeg er så glad for at du skrev det ned her. Men jeg tror ikke på at det å døpes i vann til gjenfødelse. Forstår du? For når du gjør, så utelater det Blodet. Ser du? Du blir døpt i vann for å vise at den gjenfødelsen har funnet sted. Skjønner du? Det er bare et utvendig symbol på gjenfødelse. Hele tingen hviler høytidelig på forutbestemmelse. Ser du? Men vi vet ikke hvem som er, og hvem som ikke er; derfor forkynner vi Evangeliet. Ved tro så forkynner vi.

<sup>42</sup> Men jeg er uenig med enhetsbrødrene på gjenfødelsen. Og dere enhetsbrødre som hører på dette lydbåndet med spørsmål, om det skulle komme inn på deres kontor, eller deres hus, eller iblant dere enhetsfolk, ikke misforstå meg bare fordi vi er uenige. Jeg og min hustru er uenige; javisst er vi det. Jeg sier til henne at jeg elsker henne, og hun sier at hun ikke tror jeg gjør det. Vi er sannelig uenige, men jeg skal si dere at vi sannelig klarer oss fint.

dette Herrens fjell. Det kom rett tilbake med åpningen av de Syv Segl. Forstår dere? Nei, dere skulle ikke gjøre det. (Å flytte til Arizona.) Hvis dere ønsker å dra, så er det opp til dere. Jeg... Å, du verden, jeg bryr meg ikke om hvor dere drar, men å tro at Bruden kommer til å dra derfra, er feil.

<sup>137</sup> **Jeg har også hørt dette...**Jeg får det galt et sted her. La meg se nå. **Er det sant, eller skulle vi selge våre hjem, eller ha du noen gang sagt dette?** Nei, jeg har aldri sagt det. Jeg har alltid rådet folk til å bli der hvor du er og fortsette til Jesus kommer. Jeg har fortalt dere mange ganger, la dette lydbåndet være et minne; la denne dagen være et fast minnesmerke; la mine ord minne dere om; at jeg har aldri en eneste gang fortalt noen, jeg har aldri omvendt noen til å komme til denne menighet. Jeg har aldri, så langt som å fortelle dem til å forlate deres egne menighet og selge deres løsøre og ting. Gud vet at jeg alltid har rådet folk til forbli en Kristen og holde deg der du er til Gud kaller deg. Alle sammen vet det. Bli rett der. Men å fortelle folk... Noen sier, "Vel, jeg ønsker å dra over hit. Jeg ønsker å bo over..." Dra hvor enn du ønsker å dra; det er helt i orden. Jeg bryr meg ikke om hvor dere drar; det er ikke min sak. Men å tro at... ser dere hva det gjør? Det starter en kult, (sekt.) Skjønner dere?, og så kommer jeg i vanskeligheter. De har en gruppe der ute nå som kommer til å være på veldedighet ganske snart. Og hva vil det komme til å bli? "Vi kommer ut hit for Brudens borttrykkelse." Det er nøyaktig hva avisene venter på. De venter på å få tak i det når de faller på veldedighet og ikke kan dra tilbake til sine hjem. Hva skal de da gjøre?

<sup>138</sup> "Vel, vi fulgte Broder Branham ut hit, det er forutsetningen..." Og jeg er så uskyldig for det som jeg kan bli. Disse kjære, fine menneskene, de vet at jeg elsker dem, selv i deres feiltrinn så elsker jeg dem uansett. Forstår dere? Jeg elsker dem; de er mine barn; de vil bare ikke høre på meg, hva jeg prøver å fortelle dem. Jeg prøver å virke ut noe i Herrens Navn, og de vil ikke la meg gjøre det. Ser dere? De går faktisk imot meg i stedet for å stå med meg. Har jeg ikke fortalt dere, at hvis et budskap skulle forkynnes, så ville det være rett her i dette Tabernakel; hva enn jeg måtte gjøre, så ville jeg komme hit og fortelle dere først, rett ut her fra dette Tabernakel? Det er mitt løfte.

<sup>139</sup> **268: Jeg har hørt at der er en lære som er ute nå, at du skrev en bok for flere år siden om livets brød... De tyder det dit at vi må være sammen med deg eller gå glipp av borttrykkelsen.**

Vel, boken er feil. Jeg husker denne boken, "Livets Brød." Det var å mate menigheten universalt, over alt. Dere ser, vanskelighetene er... Dere folk er selv ekte og solide, men dere blir nødt til å ha dette, som følger hvert møte. Jeg leste om Martin Luther for ikke lenge siden, ikke for å sammenligne oss selv med det; men dette er en reformasjon akkurat slik som det var. Og spørsmålet



syn. Jeg dro tilbake den andre gangen for en hensikt. Bare la det være. Jeg vet hva jeg dro for; jeg kan ikke fortelle alle ting. Djevelen vet det ikke, han kan ikke få det ut av mitt hjerte. Hvis jeg sier det, så kan han få tak i det, men han kan ikke få tak i det når det er i mitt hjerte. Dersom jeg sier, ”Vent til det skjer...” Husk bare, ta vare på dette lydbåndet; jeg dro til Arizona for en hensikt. Vær så snill og hold ut med meg. Forstår dere? Bare gjør som jeg sier dere skal gjøre. Ser dere?

<sup>133</sup> **267: Broder Branham, Jeg har noen spørsmål som jeg ønsker å spørre deg om. Jeg har hørt folk sier at du har rådet folk til å selge alle deres...**(Kanskje jeg også bør la denne ligge. La meg se. Vel, det er nesten tid å slutte. Kanskje vi kan ta det etter middag, men jeg vil svare denne her eller prøve mitt beste på det. Jeg vet ikke; den ble nettopp gitt til meg. Ser dere? Billy brakte meg en håndfull rett der ved døren. **Jeg har hørt folk si at du har rådet folk å selge alle sine hjem og så følge etter deg til Arizona, for ellers ville de ikke komme i borttrykkelsen. Er dette sant? Det er en løgn. Ser dere? Uh-huh... eller skulle vi selge våre hjem, eller har du i det hele tatt sagt dette?**

<sup>134</sup> Nei, sir. Jeg har ikke sagt dette. Jeg har rådet folk til ikke å gjøre det. Uh-huh. Husker dere ”Junie” (Raymond) Jacksons drøm den gangen jeg dro ut det? ”Junie” drømte at han så dette... Hvor mange husker drømmen, og hvordan Herren ga tydingen: dette store fjellet som vi sto på, og de utvaskede bokstavene der; og jeg prøvde å tyde det, og jeg kunne ikke gjøre det. Og etter at jeg tydet alt sammen for dem, så strakte jeg meg over og fikk tak i (i drømmen nå) en slags stang og bare kuttet toppen av fjellet og så inn der, og alt sammen var snøhvitt som marmor. Men det var ikke skrevet på, og jeg sa, ”Stå alle sammen her og se på dette, mens jeg drar over dit.”

<sup>135</sup> Og ”Junie”... Alle sammen dro opp, og alle brødrene så på det, de kunne ikke forstå; og sa, ”Vel, hva vet du? Det er ikke skrevet noe her, men likevel så leste han der på utsiden av det. Hvorfor er det ikke skrevet noe her inne? Vi kan ikke forstå det.” Og Junior (Jackson) snudde seg rundt og så, og han så meg dra mot vest, mot solnedgangen, jeg dro over et fjell, og over et annet fjell, virkelig fort... Så snudde han seg rundt og så meg bli borte; og en hel stor gruppe av dem tok av den veien, og de ønsket å gjøre dette og det, etter at jeg hadde fortalt dem å bli der. Stå rett her; dette er plassen.

<sup>136</sup> Og så, da jeg gjorde det... en liten stund etter dette, så kom Herrens Engel tilsyne for meg, og sa, ”Dra ut til Arizona.” Jeg hørte dette smellet gå av, og dro dit, hva var det? Den gutten drømte den drømmen nøyaktig rett, og Herren ga den rette... Husk at jeg sa, ”Der er noe jeg drar dit for.” Og da jeg dro dit, så var det hemmeligheten om de Syv Seglene, som var forseglet på innsiden av

Legg merke til. Kanskje viser jeg ikke nok tegn til henne at jeg (elsker henne)... Jeg er ute og forkynner, så kommer jeg hjem og tar fiskestanga og drar og fisker. Ser dere? Men nede i mitt hjerte så elsker jeg henne; jeg må bare være borte fra henne; det er det hele. Og hvis vi er uenige, så er det i orden; men dere ser, at vann tilgir ikke synder; det er et svar til god samvittighet.

<sup>43</sup> Jeg tror grunnen til at Paulus måtte bli døpt der, var fordi det er offisielt og avgjørende i Bibelen at vi er døpt. Jeg tar det tilbake til dette: når tyven hang på korset... Han døde uten å være døpt, og likevel med et løfte om at Jesus ville møte ham i paradiset, og ikke i de fortaptes region, fordi det var første gangen som denne anledning ble presentert for ham. Og jeg tror den samme tilstand var med disse hjerter i Kornelius sitt hus da de hadde mottatt Guds Ord med glede. Og den Hellige Ånd er dette Ordet gjort levende, og Det hadde blitt gjort levende til dem. Det er grunnen til at den Hellige Ånd begynte å tale i andre tunger og profeterte. Det var folkets mottakelige hjerter som Ordet falt i, som hadde sett det overnaturlige. Dette er hva som forbløffer meg i dag i denne tid som vi lever i. Etter at den gjengen med Romere hadde, og Grekere, som de var... de hadde nettopp sett manifestasjonen av et syn. Den Hellige Ånd alarmerte de hjertene så mye, at mens Peter ennå talte disse ord, så falt den Hellige Ånd på dem. Ser dere?

<sup>44</sup> Kornelius sa, ”Gå og få tak i...” Han var en høvedsmann (en centurion.) ordet ”century” kommer fra ett hundre. Han var leder over 100 menn. Han var en Romersk høvedsmann; og han hadde sett et syn mens han ba, og en Engel kom til ham. Han var en god mann. Han skulle dra ned til Joppe, til en garver ved navn Simon, og der er det en som heter Simon Peter. ”Du vil finne ham der, og han vil komme og fortelle deg om Ordet.” Det synet var så virkelig at han tenkte, ”Jeg sov ikke; jeg så rett på denne Engelen.” Så han sendte noen av sine trofaste soldater ned dit. Og mens de var på vei, så gjorde Gud apostelen rede i den andre enden. Og Han sa, ”Stå opp.” Han så at han var oppe på taket og ventet på at Fru Simon skulle lage middag. Så mens han var der oppe... Han var sulten, og han lå oppe på taket rett før middag, slik det var vanlig. Noen ganger satt de der oppe når kveldene var kjølige.

<sup>45</sup> Men apostelen falt i søvn, og mens han sov gikk han inn i en transe; og han så et laken komme ned med alle slags urene ting, og han hørte en røst som sa, ”Stå opp, slakt og spis.” Han sa, ”Ikke så, Herre, intet urent skal noen gang komme inn i min munn.” Der er et syn. Pass på nå. Dette må tydes. Det så ut som om Peter skulle ta en jakttur hvor han ville finne et slags dyr som han aldri hadde spist før og så prøve å spise det. Han sa, ”Ikke så, Herre, aldri har noe urent kommet inn i min munn.” Han sa, ”Ikke kall det for urent som Jeg

har rensset.” Han sa, ”Stå opp, noen menn venter på deg ved porten. Gå, og tvil ikke på noe av det.” På samme tid banket de på døren. {Broder Branham banker på prekestolen – Red.}

<sup>46</sup> Ser dere? Og da han fant denne mannen der, disse trofaste soldatene, nøyaktig ifølge det synet... Og her kom de tilbake med samme mann som Gud hadde nevnt (for Kornelius) i synet, en ukjent person, en liten ukjent fisker. Men iblant den lille gruppen så var det viktig at han fant denne lille fiskeren. Og her var han i et hus, selve det sted han så dette synet. Kornelius samlet sammen alle folkene og sa, ”Det var nøyaktig slik jeg så det.” Og Peter sto opp og begynte å tale om hvordan de hadde mottatt den Hellige Ånd, og mens han ennå talte... De hadde sett alle ting så fullkomment i orden i ett av synene. En gjeng med folk som var Hedninger, som så et syn manifestert, og de hørte Sannhetens Ord om hvordan de skulle motta Liv; og den Hellige Ånd falt på dem før de ble døpt.

<sup>47</sup> Hva burde det gjøre for dette Tabernaklet denne morgen? For de syke, de hjemsoekte, den blinde, den døve, den stumme, og synderen, alle... Bare tenk, ut av titusener av ting, så har det aldri feilet en tøndel. Det burde sette våre hjerter i brann. Mens han ennå talte disse ord, så falt den Hellige Ånd. Da sa Peter, ”Kan vi nekte dem vannet, idet vi ser at disse fikk den Hellige Ånd slik vi gjorde der oppe.” (I Jerusalem.) Jeg tror at deres synder allerede var borte, for den Hellige Ånd ville ikke ha kommet inn; Han ville ikke ha kommet inn med mindre det var et forutbestemt kar. Han visste at de ville følge. Han visste...

<sup>48</sup> Jeg tror grunnen for at Paulus måtte bli døpt igjen, var fordi han forfulgte de Kristne. Det stemmer. Gud visste, for Han sa til profeten Ananias, ”Jeg har utvalgt ham.” Da Han så at Paulus var der nede i rommet med formørket ansikt og øyne, han hadde bedt så hardt og med støv over hele seg, og han var forblindet av Ildstøtten som kom tilsyne for ham på veien; og Han sa, ”Jeg har utvalgt ham til et kar for Hedningene.” Og Gud visste at Ananias ville døpe ham i Jesu Kristi Navn i Damaskuselven tre dager senere. Jeg tror at hans synder allerede var tilgitt, men han måtte gjøre dette for å vise det for verden. Og det er hvorfor jeg tror at vi må bli døpt i Jesu Kristi Navn. Jeg tror utvalgt Sæd vil se det, og bare de vil se det.

<sup>49</sup> Nå til mine brødre med treenighets tro, jeg kaster ikke dette over på dere, min kjære broder, jeg bare besvarer spørsmål. Jeg gir bare mine sanne tanker om det. Kan hende dette lydbåndet en gang ender opp i Afrika. Jeg tror at vi er i skyggene av Hans komme. Vi tror alle det. Jeg har mange kjære venner, duPlessis og Schoemans, og alle der, Yeager, og alle de fine brødrene i Sør Afrika. Mer der er alltid noen som skiller seg ut i en manns liv. Og av alle de

pappa. Se her, min kjære broder, velsignet er du når du vil ta deg av din pappa, for din pappa tok seg av deg når du ikke kunne passe på deg selv. Og det første bud med løfte: ”Hedre din far og din mor, så dine dager kan bli mange i det landet Herren din Gud gir deg.” Ser du? Ja, ta deg av din pappa på en hvilken som helst måte du kan. Se til at han får det aller beste.

<sup>129</sup> **263: Du sa at Kain var slangens sæd. Hvorfor sa Eva, ”Jeg har fått en mann fra Herren?”**

Her er vi i gang. Det er best at jeg venter til etter middag med dette her. Ja, jeg vil vente til etter middag med dette. Det vil ta en del tid til å forklare det. All right.

<sup>130</sup> **264: Kjære, Broder Branham: Kunne du forklare dette verset for meg, Esaias 2:2, ”I de siste dager skal det skje: Berget der Herrens hus står skal være grunnfestet på toppen av fjellene. Det skal være opphøyet over høydene. Alle folkeslag skal strømme til det.”**

Ja, jeg gjorde det for to søndager siden. Ser du? Herrens hus skal bli grunnfestet på toppen av fjellene, alle folkeslag skal strømme til det. Dersom du har lydbåndet: ”*Det Framtidige Hjem For Den Himmelske Brudgom Og Den Jordiske Brud,*” så forklares det nøyaktig på den måten. Å, du. Jeg kan like godt slutte rett nå, fordi, å, du, broder, vi vil aldri komme gjennom alle disse her. Whew.

<sup>131</sup> **265: Broder Branham, er... (La meg se hva dette er.) Broder Branham, det er vanligvis trodd av mange som følge ditt Budskap at du er denne dags Messias. Er det slik? Nei, sir. Si det rett ut til oss, Broder Branham. Det ser ut som du nøler i å gjøre deg selv kjent, og vi vet at med en slik tjeneste som Gud har gitt deg, så skulle du bli identifisert i Skriften et sted.**

<sup>132</sup> **266...?... Nummer 2: Du fortalte oss din hensikt med å dra til Arizona den første gangen. Du fortalte oss hvorfor, og det skjedde, men du fortalte oss ikke hvorfor du dro tilbake igjen.**

For det første, jeg er ikke en Messias. Forstår dere? Messias er Jesus Kristus, men enhver av oss er ”Messiasetter.” Og ordet ”Messias” betyr ”En salvet.” Og i Ham bodde hele Guddommens Fylde legemlig; i meg bor en del av Hans Ånd, det samme som bor i dere. Jeg er gitt en gave til å vite små ting og forutse ting. Det gjør at jeg fortsatt er deres broder. Forstår dere? Jeg er ikke noen Messias; jeg er deres broder. Ser dere?, bare en hyrde for flokken. Hvis jeg fortalte dere at jeg var Messias, så ville jeg være en løgner. Skjønner dere? Og jeg ønsker ikke å være en løgner. ”Hvorfor dro jeg til Arizona den første gangen?” Dere forsto det. Jeg dro i Herrens Navn, for jeg ble sendt dit ved et

undersotter var i helvete. Alle som var oppstanden på jorden var gjenløst og Jesus var med dem. Han (Satan) kunne ikke utføre noe, men på slutten av de tusen år, den andre oppstandelse... "Velsignet og hellig er den som har del i den første oppstandelse. Over dem har den annen død ingen makt." Legg merke til, at i denne andre oppstandelse, når de kom opp, så ble Satan løslatt fra sitt fengsel for en liten stund; så ble dommen satt. Pass på nå. Jesus er med Bruden, som Konge og Dronning, og sitter ved Tronen, den Hvite Trones Dom, og bøker ble åpnet, synderes bøker. Og en annen bok ble åpnet, som var Livets Bok; og hvert menneske ble dømt av Bruden. "Vet dere ikke (ta disse små sakene framfor loven) at de hellige skal dømme jorden?" Ser dere? All right.

<sup>126</sup> **260: Kan du være så snill å forklare hvem gruppen i Joh. Åpenbaring 20:4 er? Er de en del av Bruden fra tidligere (tider) eller i framtiden?**

De er den fullstendige Brud fra både tidligere tider og nå. De er den fullstendige Brud, fordi de lever i Tusenårsriket. All right.

<sup>127</sup> **261: Kunne du være så snill (Vel, det er nøyaktig det samme spørsmålet.) Joh. Åpenbaring 20:4, er de sjeler av de halshuggede Kristi vitner som ikke ville tilbe dyret eller motta hans merke i Bruden? (Åh, jeg ser hva de kommer til nå. Dette ble nettopp gitt til meg.)... siden det står at de levde og regjerte med Kristus i tusen år? Det er gåtefullt, på grunn av forfølgelsen av Bruden, men hvem ellers kunne de være, og de regjerte med Kristus i tusen år? Kunne de være de 144, 000?**

Nei, nei. De er Bruden. Husk at du sa, "De er de halshuggede vitner..." Du sa, "Som ikke ville tilbe dyret." Javisst. Du sa, "Dyret som skal komme." Dyret har vært hele tiden; dyret var den som ga dem som mat til løvehulene der tilbake i arenaene i Roma. Det var antikrist; det var dyret rett der, som satte opp en form for religion. Nesten som et mønster. Den Romerske kirke var tatt rett ut av Bibelen, og så... det de gjorde, var å organisere tingen og lage en institusjon og en universal kirke ut av det, og alle som ikke ville bøye seg ned for den måtte ødelegges. Ser dere? Slik var det. Og de i den delen av Legemet som var den gang... Nå har Legemet vokset akkurat som et tre til det kommer til Hodet. Ser dere? Og alle, både martyrer, og forfulgte, osv... Men Jesus har gitt oss fred på denne siden av elven, akkurat som Han gjorde det med stammene der (Ser dere?) som ikke dro over.

<sup>128</sup> **162: Hva kan jeg gjøre for ham? Skulle jeg fortsette å (Å, !) ta seg av pappa og gården? Hva kan jeg gjøre... å få et levebrød for...? Og han signerte sitt navn.**

Ja, min broder... Det er skrevet her. Jeg vet ikke hvem...Det står, "Broder Branham..."Hva kan jeg gjøre for ham?" Det er antakelig en gutt og hans

menne som jeg... og jeg elsker dem likeså mye som denne broderen her, likeså mye; men Broder Jackson og hans hustru har alltid skilt seg ut i mitt liv. Jeg kunne bare ikke forstå det; men han skilte seg ut. Justus duPlessis er en hjertevenn, og, åh, så mange av disse fine Afrikanske brødre og søstre. Vel, hvorfor skiller Broder Jackson og hans hustru seg utfor meg? Fordi han var en jeger? Nei. Jeg har mange fine jaktvenner der nede. Men hvorfor skilte han seg ut? Hvorfor? Om dere bare visste hemmeligheten bak alt. Men jeg forteller ikke folket hele hemmeligheten som jeg vet. Hvorfor var det på samme tid som Herren sa, "Ta kontakt med Sidney Jackson i Sør Afrika," Da Herren talte til Sidney Jackson om å komme hit? Sist søndag ble han døpt i Jesu Kristi Navn, både han og hans hustru, rett her i denne mørke tid. (De er) forutbestemt for saken... Ser dere?

<sup>50</sup> Jeg tror du er frelst ved å akseptere Jesus Kristus. Og vanndåp er et utvendig uttrykk for å vise at noe innvendig har skjedd, for vann har ingen kraft; det er bare et symbol. Jeg tror dere er frelst når dere... La meg få rette dette opp for broderen. Der er mange mennesker som sier at de er frelst; og mange er døpt i Jesu Navn; mange taler i tunger og har alle slags tegn av den Hellige Ånd, og de er ikke frelst. Det stemmer. "Mange vil komme til Meg på den dag og si, 'Herre, har ikke jeg profetert i Ditt Navn? (forkynner), har jeg ikke kastet ut djevler i Ditt Navn, og gjort mange mektige gjerninger?' Han vil si, "Gå bort fra Meg, dere urettferdige arbeidere; Jeg kjenner dere ikke." Ser dere? Likevel så er alle disse ting (fra) Gud, det er i Hans hender. Du sier, "Vel da, hvorfor sier du at folk må bli døpt om igjen?" Det er fordi jeg følger mønsteret fra begynnelsen. Vi kan ikke gå fra tegningen.

<sup>51</sup> Vi kan ta apostelen Paulus da han fant bestemte disipler som var vidunderlige mennesker. Jeg tror at de var frelst, og likevel hadde de ikke blitt døpt i Jesu Kristi Navn, selv om de var blitt døpt (iflg. Apostlenes Gjerninger 19.) Paulus dro gjennom Efesos øvre kyst; og han fant bestemte disipler. Og han spurte dem, "Har dere fått den Hellige Ånd etter at dere trodde?" Og de sa til ham, "Vi vet ikke noe om den Hellige Ånd." Han sa, "Hvilken dåp ble dere døpt med?" De sa, "Vi er døpt. Johannes døde oss, den samme mann som døde Jesus." Det var en ganske fin dåp. Men se på denne strenge apostelen. Han sa, "Men Johannes døde bare til omvendelse," ikke til syndsforlatelse, fordi Offeret hadde ennå ikke blitt drept, døpt til... Og da de hørte dette ble de døpt i Jesu Kristi Navn, og den Hellige Ånd kom på dem.

<sup>52</sup> Hva gjorde det? Det viste at disse mennesker som var forutbestemt til Liv, så snart som de så den Skriftsmessige Sannhet, så vandret de i Sannheten og fikk den troendes lønn; den Hellige Ånd kom på dem og de talte i tunger, profeterte og mangfoldiggjorde Gud. Fikk dere tak i det nå? Skjønner dere? De

gjorde dette etter at de allerede hadde hatt stor glede, hadde ropt og prist Gud. I Bibelen (står det) at de hadde en Baptist forkynner der oppe; han ble også døpt. Og han beviste ved Bibelen at Jesus var Kristus. Og folket gledet seg storlig, de var så glade for det; og fortsatt så hadde de ikke den Hellige Ånd. De måtte bli døpt på nytt. Paulus sa i Galater brevet 1:8, "Om en Engel fra Himlen kommer og forkynner et annet evangelium enn hva jeg har forkynt til dere, la ham være forbannet." Det er det samme hva det måtte være...

<sup>53</sup> Derfor, i å kjenne til disse ting... Kan hende dere ikke kjenner til dem, mine brødre; men i å kjenne disse ting, så er jeg tvunget og forpliktet til Gud å utføre planen av den første grunnvoll, for intet menneske kan legge noen annen grunnvoll enn den som allerede er lagt; det er apostlenes og profetenes grunnvoll. Og Profetene forutsa det, og apostlene utførte det til bygningen var fullstendig. Så jeg tror, at et menneske er frelst når han tror på Herren Jesus Kristus av hele sitt hjerte, fra sitt hjerte, ikke fra sin ytre samvittighet...

<sup>54</sup> Du er en delt person, tre mennesker i ett. Sjel, legeme og ånd. Jeg tror at dine yte sanser, din sjel... ikke din sjel, men din ytre samvittighet, dine sanser... Når du er våken så virker du ved fem sanser: se, smake, føle, lukte og høre. De ble bare gitt til deg for å kontakte ditt jordiske hjem; og de ble ikke gitt deg til å kontakte ditt Himmelske Hjem. Der er faktisk seks sanser i et menneskelig legeme, for han er nummer 6 i Bibelen. Han ble skapt på den 6te dag, og han er nummer 6, et menneske er. Han kan se, smake, føle, lukte, høre og tro. Hans tro avgjør hans bestemmelsessted, hvor han drar. Tro er substansen av ting som håpes på, beviset for ting du ikke ser, smaker, føler, lukter og hører. Men ved tro, når han fanger Ordet, så sender det ham inn i en dimensjon (Ser dere?) som gjør det så virkelig for ham, at det er like godt som om han hadde det i sin hånd. Han vet at det kommer til å skje.

<sup>55</sup> Det er den samme ting på dette spørsmålet om vanndåpen. Ser dere? Gud visste at disse menneskene kom til å bli døpt i Jesu Kristi Navn. Og Paulus, han kom med denne uttalelse, at intet menneske, endog en Engel fra Himmelen ikke skulle lære noen annen lære enn hva han hadde lært fra seg; så derfor, hvis jeg kommer som en forkynner, som en profet eller hva enn jeg måtte være, eller om en Engel kom ned og lærte noe som er imot det som denne apostelen gjorde, og jeg ikke befalte folket å bli døpt om igjen i Jesu Kristi Navn, så ville jeg ved Bibelen være et falskt vitne av de ting som jeg hevder å tro på.

<sup>56</sup> Så jeg tror at mønsteret har blitt lagt ned. Hver eneste person i Bibelen var døpt i Jesu Kristi Navn. Ikke en eneste gang var noen døpt i Faderen, Sønnen, og den Hellige Ånd. Ser dere? Ikke en gang ble noen stenket vann på; de ble

Hellige Ånd er, så som, kjærlighet, glede, fred, langmodighet, godhet, de frukter som Den bærer. Så inntil den Hellige Ånd kommer ned med en brennende opplevelse og tenner dette stearinlyset, så har dere ikke mottatt den Hellige Ånd. Skjønner dere? Dere må ha opplevelsen for å ha den Hellige Ånd.

<sup>122</sup> **258: Jeg tilhører en fagforening. Er det galt for en Kristen? Ordet sier, "Du skal ikke sverge." Vi må sverge til holde forordningen til fagforeningen. Jeg har ikke deltatt aktivt siden jeg ble en Kristen, men jeg betaler fortsatt mine avgifter.**

<sup>123</sup> **259: Ble Judas Iskariots navn slettet ut av Lammets Livsbok, eller var det i Lammets Livsbok?**

All right. Angående fagforening: Jeg vet at dere må arbeide, dere menn har fagforeninger og ting som dere... Dersom dere skal arbeide, så må dere tilhøre den. Det stemmer. Dere må gjøre det. Men pass på. Dere ser, det vil komme fra fagforening til religion en av disse dager. Forstår dere? Husk bare at det er en forløper til hvor alt blir forbundet sammen. Dere kan ikke arbeide, de vil ikke la deg gå på jobben; du er "skabb" hvis ikke du tilhører denne fagforeningen. Til dere unge mennesker, husk hva Broder Branham sier. Må mine ord bli gravert med en jernpenn på et fjell av stål. SÅ SIER HERREN, den samme ting vil skje i religion. Dere vil tilhøre en denominasjon av et eller annet slag, for ellers kan dere ikke kjøpe eller selge. Så vær virkelig forsiktig, broder. La det bare være fagforeningen alene. Pass på, det er en advarsel.

<sup>124</sup> **Ble Judas Iskariots navn slettet ut fra Lammets Livsbok, eller var det noen gang i den (boken)?** Ja, det sto i Boken og ble slettet ut. Forstår dere? I Matteus Kap. 10, så kalte Jesus Judas og resten av dem, og ga dem kraft mot urene ånder. De dro ut og kastet ut djevlene, og Jesus sa, "Jeg så Satan falle ned fra himmelen." Er det riktig? Alle disiplene kom tilbake sammen, og de gledet seg; og Han sa, "Gled dere ikke over at djevlene er dere lydige, men gled dere over at deres navner er skrevet i Livets Bok." Ser dere? Det stemmer. Og Judas var rett der sammen med dem. Ser dere? Så husk, ved dommen, pass på, ved domssetet, "Dommen ble satt; bøker ble åpnet; og en annen Bok ble åpnet, som er Livets Bok, og hvert menneske ble dømt."

<sup>125</sup> Der er det, svaret på spørsmålet for en stund siden. Ser dere? Ved domssetet... Jesus, Menigheten, Bruden, ble rykket bort og dro inn i herligheten, og var der oppe og var gift, returnerte tilbake til jorden, og bodde der i tusen år. Og ved slutten av de tusen år ble Satan sluppet løs av sitt fangenskap, det er å være bundet av en Engel med en lenke, ikke en tømmerstokk lenke, men en lenke (kjede) av omstendighet; alle hans

Jeg har venner over hele verden, barn som jeg har brakt til Kristus. Jeg vil sende dem til de beste... Har dere noen gang hørt meg når jeg har gjort et alterkall? Jeg sier... når jeg får dem opp der og får dem frelst, så sier jeg, ”Gå til en god Full Evangelisk menighet og få deg et menighetshjem.” Hvor mange har hørt meg si det? Javisst, javisst. Hvorfor ville jeg sende dem dit da? Ville jeg være en hykler og sende mine egne barn i døden? La det vare langt fra meg. Nei, sir.

<sup>120</sup> Hvis dere ikke kan komme hit til Tabernaklet, så gå til en eller annen menighet et sted; gå til den. Dere behøver ikke å ta (del i) alt som de gjør. Ta den del av brødet som de serverer. Når de har sin hvitløk, så lar du den være. Forstår dere? Det stemmer. Jeg kan ikke få dem til å...?... Javisst skal du gå på møter. Når enn kirkedørene åpner, så kom deg av sted så fort som du bare kan. Hvis de ikke tror, vel... dere behøver ikke å delta med dem. Ikke slutt dere til dem; ikke slutt deg til noen av de menighetene; men gå til dem; ha fellesskap med dem. Hvordan vet du at det ikke er Herren? Han sa at Han ville gjøre det slik at alle ting ville virke til det gode. Kanskje er det en sjel der inne som burde bli frelst, og dere kan skinne Lyset til dem. Forstår dere? Så gå dit. Ikke gå på en arrogant måte, men gå velduftende, og folk vil begynne å si; ”Det er slik en Kristen kvinne, og et Kristent par; det er slik en Kristen gutt eller jente. Å, du, de kan oppføre seg som de virkelig har noe.” Ser dere? Og de sier, ”Hva er det?” ”Her er det.” Da kan dere fortelle dem. Men bare vær salte, så vil de bli tørste.

<sup>121</sup> **257: Kjære, Broder Branham: Tror du at tegn skulle følge alle som har den Hellige Ånd?** (Jesus sa så, Markus 16.) **Hvis så, hva med folket som tror Budskapet med alt som er i dem, likevel så har de ikke disse tegn? Er de vantroende eller trenger de den Hellige Ånd? Hvis så, vær så snill og undervis oss i dag om hvordan vi skal motta den Hellige Ånd. Vi tror at du er Guds munnstykke for vår dag. Din broder.**

Mange takk, min broder, for at du betrakter meg som din broder, og jeg tror at det er et meget godt spørsmål. Venner, ja, det er litt granne slapt. Jeg ville ønske å ta meg av dette litt lengre hvis jeg kunne. Forstår dere? Det er slapt. Se her. Noen av dere... Når du ikke kan ta imot dåpen i den Hellige Ånd uten å ha en opplevelse når det skjer... Hvis du tror ”hver tøddel av Ordet,” du sa at du tror hver en tøddel av Det, da ligger Ordet der inne og venter for at den Hellige Ånd skal sette Det i virksomhet; men Lyset må tennes. Her er stearinlyset med veiken i seg, og med all talgen, og alt som må være i dette stearinlyset, men inntil ilden kommer til det, så vil det ikke skinne og lyse. Uansett hvor fullkomment stearinlyset er, eller hvor fint det vil lyse, så må det tennes, og da brenner det. Og når din tro er satt sammen med undervisning av hva den

alle neddykket. Så til ditt spørsmål, kjære broder, så tror jeg Gud kjenner ditt hjerte...Det vil være tusener der som er døpt i Jesu Navn. Du bare senkes ned som en tørr synder, og kommer opp som en våt synder. Ser dere? Men som en sann ekte troende må du vandre i hele troen og i en god samvittighet til Gud. Og når du ser det så blir du døpt. Jeg tror det bare er et utvendig uttrykk som viser at et indre nådens verk har blitt gjort.

<sup>57</sup> Det var på samme måte som Gud bygget arken. Han sa, ”Noah, kom deg inn i den, og din familie, og din husholdning.” Og de kom seg inn i den. Jeg tror, at om det ikke hadde vært en ark der, så ville Gud latt Noah sitte på en tømmerstokk eller ha gått på vannet. Forstår dere? Men han bygget en ark å gå inn i, og det var måten å gjøre det på; det var Guds tilveiebrakte vei. Jeg tror at Gud frelser et menneske ved nåde. I Jesu Kristi Navn gjennom et utvendig uttrykk er Guds tilveiebrakte vei å gå inn i det, alle var døpt på den måten. Jeg fordømmer ikke den andre... Vann frelser ikke et menneske, det bare viser at han har blitt frelst; det er et utvendig uttrykk. Ja vel.

<sup>58</sup> **242: I Første Mosebok 6:4, etter vannflommen, hvor kom kjempene fra? Det er et godt spørsmål, meget godt. Det er et fornuftig spørsmål. Hvor kom disse kjempene fra? Så langt som vi vet, så var ikke Adam noen kjempe. Hvis det var slik, så ville Bibelen sagt det. Han var bare en alminnelig mann. Hvor kom de fra? Dette er en stor debatt, dette ble nettopp gitt til meg. Det er store sorte bokstaver på et stykke hvitt papir.**

<sup>59</sup> Disse kjempene... Jeg tror det var noen her for ikke så lenge siden... Det kan ha vært Josefus. Jeg sier ikke at det var Josefus, til dere forkynner brødre. Men det ser ut som om det kan ha vært ham, eller Dr. Scofield, eller noen av dem, som sa at disse kjempene der i det landet faktisk var falne Guds ånder som lyttet til Satans tale, slik han fortalte det rundt i himmelen... og prøvde å lage en krig med Mikael, og han ble sparket ut. Så var det disse Guds sønner som så menneskenes døtre, og at disse kjempene var i landet på den tiden, og at de presset seg selv inn i menneskelig kjød. Hvis du kan gjøre det, så får du Satan til å være en skaper. Og du kan ikke gjøre det.

<sup>60</sup> Ikke noe mer enn Dr. Smith (7de Dags Adventistene) gjorde med offer geiten. De drepte to geiter på Soningsdagen. En geit ble drept og den andre ble sluppet løs. Så sa han at geiten som ble drept representerte Jesus, vår Bærer av synd som døde; men geiten som ble sluppet løs representerte djevelen, som bærer våre synder og går inn i evigheten med dem. Til min mening... Om dette kommer tilbake til en Adventist broder, så sier jeg ikke noe om den store mannen, Dr. Smith. Å, han var en klok, intelligent og fin kultivert Kristen, en troende. Men dere ser, det gir ingen mening. For når du gjør det, så ofrer du til djevelen. Begge (geitene) representerte Kristi død, begravelse og oppstandelse.

Han døde også for våre synder, og bar våre synder langt bort. Så begge (geitene) representerte Kristus.

<sup>61</sup> Så disse kjempene kom aldri ved å presse seg selv inn. Disse kjempene var Kains sønner, hvis far var slangen, som så nøyaktig ut som et menneske. Han var en stor diger kar, større enn en mann. Det er derfra disse sønnene kom fra, fordi de var Kains sønner. De var Kanaanittere i Kanaan's land. Det var dit Kain dro. Dette beviser også slangens sæd. Dette var en annen rase med mennesker. Det var slangens sæd. Forstår dere? Vi kommer til å ta dette spørsmålet om slangens sæd her inne, og jeg vil at dere skal ha det i tankene. Ser dere? Dette vil gi det en bakgrunn.

<sup>62</sup> Disse kjempene var Kanaanittere; og de var Kains sønner, som var slangens sønn. (Serpent) slangen var en kjempe av en mann, et unaturlig stort slag av en kar, Han var ikke noen slange i det hele tatt; han var vakker. Han var det mest listigste av alle dyrene. Dere ser at gener fra et dyr i en kvinne vil ikke avle noe i det hele tatt. De har prøvd det om og om igjen; det er ufruktbart i kvinnens sperme. Det nærmeste de kan komme til et menneske, er en sjimpanse, eller en gorilla, eller noen av disse som er nær til et menneske. Gud i Sin store utvikling begynte å skape fisk; og så skapte Han fuglene, så skapte Han de andre tingene, dyrene. De fortsatte å komme fram helt til en ble til en sjimpanse, og til en apekatt, og videre til en gorilla, deretter til slangens form (serpent), og fra serpent (slangen) til et menneske.

<sup>63</sup> Og menneskeheten har prøvd å lete, vitenskapen, for å finne bein (til) dette dyret var som var nærmest mennesket. Mennesket er et dyr. Kjød delen til mennesket er dyrekjøtt; vi vet det. Vi er pattedyr, som er et varmblodig dyr; vi vet det. Men hva er det som gjør forskjellen? Et dyr har ikke denne indre sjelen, men mennesket har. (Et dyr) kjenner ikke rett og galt. En liten hunn bikje vet ikke noe om å gå med kjole, og jeg tror ikke hun ville gå med shorts om hun forsto det. Heller ikke ville ei grisepurke, men det er den fallne menneskelige rase. Skjønner dere? Det er hvor det kommer fra.

<sup>64</sup> Det er hvor disse kjempene kom fra. De var slangens sønner. Og da han (slangen) så Eva i denne tilstanden, så kom Satan inn i ham og fikk han til å... Adam hadde ikke oppdaget det ennå. Jeg vet ikke hvordan jeg skal bruke disse ordene. Det ville nok være i orden her med dere, men noen vil kritisere det. De prøver alltid å pirke med noe. Men dere ser, at Adam hadde ikke vært sammen med sin hustru Eva. Han hadde ikke kommet til det stedet, og Satan kom før ham der. Skjønner dere? Og da hun ble gravid, så var han (Adam) sammen med henne. Vi kommer til det i neste spørsmål eller ett av spørsmålene. Jeg vet ikke hvor det er; jeg bare så her. Men dette er hvor kjempene kom fra.

Javisst, jeg er ikke den eneste lille småsteinen på stranden vet dere. Der er andre gudfryktige menn alle steder; jeg håper at jeg er en av dem. Ser dere? Jeg var kalt inn på noe slikt forleden. En gruppe fra Arizona fikk min oppmerksomhet på dette. En forkynner gruppe sa, "Den eneste tingen vi har imot deg, Broder Branham (en av tingene) er at folket som kommer ut hit sammen med deg kan vi ikke få til å gå på møter noen steder." De sa, De har barn og alt mulig; men de vil ikke gå på møter." Og de sa, "Vi har fortalt dem at de var velkommen til å komme til vår menighet .

<sup>117</sup> Jeg vet at de la press på dere, og de vil at dere skal komme. Men dere behøver ikke å tilslutte dere; men bare få disse barna på Søndagsskole et sted. Og gå dere på møter; sitt ikke hjemme, ikke gå på fisketur og jakt og slike ting på Søndager. Dere sier, "Vel, jeg er ikke noen legalist." Vel, det er best at du har en slik manér så du ikke vanærer Kristi oppstandelse. Gå på møter et eller annet sted. Dersom jeg gikk til en bestemt menighet som jeg visste hadde bare en ting som jeg trodde på, at Jesus Kristus var Guds Sønn. De sa det (jeg tviler på det), men jeg ville dra og høre dem si det. Kanskje sier dere... Det er denne menigheten, den neste menigheten kunne være noe som ligner Baptistene. De sier, "Ja, jeg tror at du må ha en opplevelse." Jeg ville gå med dem der. Så tror jeg at Jesus er Guds Sønn; jeg tror at du må ha en opplevelse. All right. Så har vi Assemblies of God. De tror... Dere ser, jeg kan spise tre eller fire skiver brød sammen med dem. Forstår dere?

<sup>118</sup> Slik som her forleden da denne personen ringte opp og ønsket å vite om det, og sa, "Du sa..." (Denne forkynneren her ute, denne karen der nede ønsket å diskutere dette. Stakkars broder, han er i en slik villfarelse.) Han sa, "Vel, Broder Branham, han sa, "han er imot dere Assemblies of God." Og dersom en Assembly forkynner skulle plukke opp dette lydbåndet, så vil jeg at du skal fortelle meg når jeg noen gang var imot menn fra Assemblies of God, eller noen annen mann. Hvordan kan det da ha seg, når deres eget hovedkvarter innrømmer at jeg har sendt dere trekvart millioner (750,000) av mine barn som jeg har brakt til Kristus? Hvordan er jeg imot Assemblies of God? Hvorfor er jeg imot Enhetsfolket? Jeg er ikke imot enhetsfolket, eller imot Assemblies of God, Church of God, eller noe menneske. Jeg er imot ethvert system som skiller mennesker.

<sup>119</sup> Se her, jeg har sendt trekvart millioner av mine egne barn til Assemblies, ved deres egen optelling. Hvis de var så ille, hvorfor ville jeg da gjøre det? Hvorfor. Jeg tror at de er de beste i landet å sende dem til, enten til Oneness folket, eller til noen av de Pinsetroende for de tror på Guddommelig helbredelse; de tror på det overnaturlige; de tror på dåpen i den Hellige Ånd. Det er det beste... jeg kan ikke bringe alle sammen hit, de er over hele verden.

slangens sæd.” Jeg husker ikke å ha nevnt dette, men jeg gjorde antakelig det et sted, og sa noe om det.

<sup>114</sup> Slik som her om dagen da jeg fikk noe blandet sammen. Det hadde seg slik at jeg hørte det, jeg fanget det rett der; og det er på lydbånd, og jeg kommer antakelig til å høre mer om det. Jeg talte om de Syv Basuner, jeg sa at det var syv basuner. Jeg refererte til Pinsens Høytid, fra Pinsefesten til de syv basuner, så var der syv Sabatter. De Syv Sabatter var mellom Påskehøytiden og Pinsen. Ser dere? Men det som jeg refererte til og sa: ”Det betyr de Syv Menighetstider.” På det lydbåndet (hvis dere skulle få tak i det) skal det være, at den syvende måneden etter dette var det Basunfesten, som betyr de Syv Menighetstider: syv måneder, ikke syv Sabatter. Jeg forklarte det der. Jeg sa syv Sabatter, slik som det, men så brakte jeg den samme tanke over til når det er den 7de måned etter Påskehøytiden... eller Pinsehøytiden, så kom høytiden etter at svingeofferet ble brakt inn. Husk at svingeofferet blir til et brød etter den tiden. Skjønner dere? Det ene svingeofferet blir til et brød. Å, det er en stor lære der; Jeg berørte ikke kanten av det. Men skulle dere høre det på ditt lydbånd, så husk å se i Bibelen. Dere ser at det er syv måneder etter dette. Ta og tell syv måneder: Januar, Februar, Mars, April, Mai, Juni, Juli, det blir syv måneder, som representerer alle de Syv Menighetstider. Det kan hende at noen forkynnere vil ta opp dette, da vil dere få det. Kan dere se det? All right.

<sup>115</sup> La meg si dette, ikke Herren, la meg si det. Hvis du er gift på denne tid, og dere begge er frelst, og dere er fylt med den Hellige Ånd, og dere elsker hverandre, og dere har små barn (husk at dette er meg, ikke Herren. Ser dere?), gå og lev sammen, og vær glade, for du kunne jo ikke leve sammen med din første hustru, for ellers ville du ikke ha giftet deg med henne. Hvis du forlater denne og går tilbake til din første hustru, så gjør du det verre enn du gjorde fra først av. Forstår du? Du er i en slik uorden; der er ingen måte å komme ut av det på. Der er bare en sann vei som jeg kan si fra Bibelen: dere må begge leve atskilt som enslige. Forstår du? Det er den eneste måten jeg kan si det på akkurat nå. Men der er en annen ting der som jeg ikke kan fortelle deg nå, og det er grunnen til at jeg sier, ”Ikke jeg, men Herren, bare fortsett videre.” Om du noen gang bringer dette til et lydbånd, hvis jeg noen gang bringer det, husk da på hva jeg sa, at hvis du er vis, så kunne du plukke det opp om hvordan jeg sa det da, og så ville du vite. Ser du?

<sup>116</sup> **256: Broder Branham, skulle vi gå til andre menigheter selv om de er uenige med deg?**

Javisst, å, ja. Jesus gjorde det da de var uenige med Ham. Sett i gang. Vi legger merke til at det står her, ”**Skulle vi gå til en annen menighet som er uenig med deg?**”

<sup>65</sup> **243: Kjære, Broder Branham, vil alle sønner og døtre til ekte gjennfødte troende bli frelst?** Nei, broder; det vil de helt sikkert ikke. Dere ser, jeg vil si som David duPlessis på dette, ”Gud har ingen barnebarn, bare sønner og døtre.” De må bli født nøyaktig slik som deres far og mor var født av Ånden. Ser dere? Det er hva som gjør et menneske til en ny person, for han er født på ny, gjennfødt. Hans første fødsel gjør ham til et naturlig menneske på jorden; og hans andre fødsel gjør ham til et åndelig menneske fra Himmelen. Ser dere? Det forandrer ham, hans sjel, ikke hans ytre samvittighet, men hans ytre vesen, hans sanser. Fremdeles så kan han føle, lukte, smake og høre; men hans indre deler, hans begjær og det som motiverer ham har blitt forandret til Gud. Ser dere?

<sup>66</sup> Husk bare at den eneste måten dette kunne ha skjedd på, ville være akkurat som det var i tiden for den Romerske høvedsmannen. Paulus og Silas fortalte Romeren, da han dro sverdet sitt for å drepe seg selv, fordi Gud hadde rystet fengselet med et jordskjelv; Paulus sa, ”Gjør deg ikke noe, for vi er alle her. Stå opp.” Han ønsket å vite hva han skulle gjøre. Han sa, ”Stå opp og bli døpt, idet du kaller på Herrens Navn, og du og ditt hus skal bli frelst.” Ser dere? Med andre ord: ”Tro på Herren Jesus Kristus, så skal du og ditt hus bli frelst.” Hvordan? Dersom ditt hus tror på samme måte som du gjør. Ser dere? Du ber og overgir dine barn til Gud og holder tak i Gud, idet du tror at de vil bli frelst.

<sup>67</sup> Jeg har nettopp gått gjennom den erfaringen med min datter Rebekah. Ser dere? Jeg bare overgir det til Gud. Hun begynte å bli litt tenåring og gikk sammen med noen jenter da vi først kom ut dit, (Tucson) så løp hun over til ei jentes hus og tok musikkundervisning... og denne jenta... Jeg kom forbi en dag, og der satt denne jenta ved pianoet og spilte rock, n roll. Vel, det var nok for meg. Jeg fortalte henne å holde seg borte derfra. Ser dere? Så sa hun, ”Vel, dette er det eneste stedet jeg kan gå for å lære musikk.” (Dere vet hvordan tenåringer kan være.) Og jeg sa... Hvert barn må gå gjennom dette. Praktisk talt alle går gjennom den alderen. Dere gjorde; jeg gjorde. Vi blir nødt til å tenke deres tanker.

<sup>68</sup> Noen få dager etter dette så tok moren (Meda) fatt i henne for noe, og hun var frekk og svarte tilbake. Det der er ikke Rebekah i det hele tatt. Hun for av sted, smalt igjen døra, og noe falt ned fra veggen. Hun tok av sted til skolen. Det så ut som om jeg burde ha tatt av meg beltet, og fulgt etter henne ut i gården, og brakt henne tilbake med merker etter beltet rundt seg. Forstår dere? Men jeg tenkte, ”Vent litt; jeg blir nødt til å tenke 18 års gamle tanker.” Ser dere? Jeg sa, ”Mor, jeg vet at...” Hun begynte å gråte. Meda. Jeg sa, ”Jeg vet at du har gjort alt som du kan gjøre; og jeg har gjort alt jeg kan gjøre. Vi kan ikke gjøre mere, vi må ta det neste skritt.” Som en dame så vakkert skrev

her forleden, det er i et av spørsmålene her. Hun sa, ”Broder Branham, du er ikke Messias, er du?” Jeg sa, ”Nei, frue.” Hun sa, ”Vi tror at du er vår hyrde, men du viser oss alltid til den Store Hyrden.” Jeg sa, ”Det er helt riktig. Ser dere? Jeg sa, ”Se her kjære, du må høre på meg. Det er vanskelig for deg å gjøre dette; jeg er din mann. Folk kjører over hele nasjonen for bare noen få gode råd. Jeg snakket til henne her om dagen, og hun gikk bort fra meg.”

<sup>69</sup> Becky hadde aldri gjort dette mot meg. Ser dere. Og da hennes mor sa noe om det, så smalt hun med døren og sa, ”Vil du at jeg skal sitte her og være en veggpryd hele livet mitt?” Og ”pang” så smalt hun døren og gikk ut. Det var djevelen. Jeg kan huske de to første årene av hennes liv så gråt hun. Om vi skulle gå inn på en restaurant for å spise, så måtte jeg gå med henne ute på gaten mens Meda spiste, og så måtte hun ta henne mens jeg spiste. Hun bare gråt og gråt. Og en dag oppe i Canada så gråt hun hele natten, og jeg kunne ikke hvile eller noen ting. Jeg sto der, og Noe sa til meg, ”Det er djevelen som er ute etter tjenesten din.” Jeg sa, ”Gi meg barnet.” Jeg sa, ”Satan, ta dine hender bort fra henne i Jesu Kristi Navn.” Hun stoppet rett der og gråt aldri mer. Hun er den roligste ungen jeg har. Fra den timen var det borte. Dere må få tak i dette... Dere må ha dette i tankene før dere kan gjøre det. Og da hun begynte med dette, så tok jeg Meda med meg i omtrent en time. Jeg sa, ”Meda, ta dine hender bort.” ”Meg? Det er min unge.” Jeg sa, ”Er det ikke min også?” Jeg sa, ”Hvis hun lå for døden denne morgen, så måtte du overgi henne til Gud for hennes evige bestemmelsessted. Hvorfor kan vi ikke overgi henne til Gud nå for hennes jordiske reise?” Og hun sa, ”Vel, det er min unge. Jeg sa, Det er min også.” Jeg sa, ”Kan du ta dine... ”Skal jeg da ikke si noen ting til henne?” Jeg sa, ”Det har jeg ikke sagt, men vi må slutte å skjelle på henne og bare veilede henne. Hun trenger en kamerat, og du er den som burde være hennes kamerat, du og meg. Vi er hennes foreldre.

<sup>70</sup> Disse barna i dag trenger en kamerat. Og dersom de hadde en mor og far som ville holde seg hjemme og ta seg av dem, i stedet for å være her ute i barer og springe omkring hele natten, så ville vi ikke ha ungdomskriminalitet. Skjønner dere? De har kommet bort fra Bibelen; alle går til kirken og har jukespill og ting... Ser dere? Dere prøver å glanse det opp mer enn Satan gjør der ute i Hollywood. Dere kan aldri bringe menigheten til Hollywood, dere må bringe Hollywood inn i menigheten. Dere må bringe Hollywood til deres marker. Ser dere? Ikke dra til deres marker men la dem komme over her, for vi har noe som de ikke vet noen ting om.

<sup>71</sup> Så vi kom oss ned på våre knær og overga det til Gud. Jeg sa, ”Jeg vet at hun er 18 år gammel om noen få dager, og ei jente i den alderen vil tenke på kjæresten, og vi holdt henne inne.” Jeg sa, ”Jeg ønsker aldri å se henne gift. Jeg

Å, du, mitt hjerte er fylt med bortrykkelse som jeg arbeider, våker og ber, for vår Herre kommer tilbake til jorden igjen.

Slik er det; det er håpet for menigheten i denne time.

<sup>110</sup> **254: Er ”Jesu Kristi Navn” i orden for dåp, eller må den være i Navnet til den ”Herre Jesus Kristus”?** Det ene eller det andre. Jeg bruker ”Herren Jesus Kristus, for jeg tror at Han er vår Herre. Ikke bare i ”Jesu Navn,” slik som noen av våre brødre døper. Jeg gjør det annerledes der (Ser dere?) for jeg har en masse med venner som heter Jesus, jeg har en masse med forkynner brødre i Mexico og Italia osv. De kaller dem for Jesus, så Jesus er ikke nok. Han ble født som Kristus, Frelseren. Han var født som Frelseren, Kristus, den Salvete, og åtte dager senere ble Han gitt Navnet Jesus. Skjønner dere? Så var Han Herren Jesus Kristus. Det var hva Han var. Ja vel.

<sup>111</sup> **Broder Branham, vil Herren tillate deg å instruere oss ang. spørsmål om ekteskap og skilsmisse på denne tiden? Spørsmål: Kan en mann gifte seg med en kvinne og skille seg fra henne og så gifte seg med en annen? Dersom de begge gifter seg med en annen, driver begge to hor? Du nevnte at det ville binde sammen med slangens sæd. Hvordan?**

Her er et av de mest forræderske spørsmål vi har i disse bunkene og det mest spurte i verden i dag. Hør på meg nå, og jeg har en grunn for dette. Dersom jeg virkelig brakte den korrekte ting ang. ekteskap og skilsmisse til denne menighet, og på dette lydbånd denne morgen, så ville det bryte opp hver menighet i landet om de lyttet på det. Det stemmer.

<sup>112</sup> Her ligger Bibelen foran meg; jeg har SÅ SIER HERREN, på dette spørsmålet. Begge sider som diskuterer er feil. Begge disse som gjengifter seg med de gifte osv, er feil i hva de gjør, men midt imellom er sannheten. På midten av veien. Jeg kommer til å lage et lydbånd hvis noe skulle skje med meg, så kan brødrene spille det for menighetene etter at jeg er borte. Forstår dere? Jeg ønsker å lage et lydbånd om det for å vise dere hvor det er; men inntil jeg kjenner meg ledet av Herren, så vil jeg ikke si noe om det. Jeg føler at jeg på disse ting må være ledet av Herren; hvis ikke så vil jeg gjøre mere skade enn godt. Skjønner dere?

<sup>113</sup> Jeg vil dere skal legge merke til dette Spørsmålet: **”Kan en mann gifte seg med en kvinne og skille seg fra henne og så gifte seg med en annen; og hvis begge av dem gifter seg med en annen, driver de begge hor?”** Nå, min venn, jeg ønsker ikke å såre dine følelser, men det er sannheten. Jesus sa, ”Den som gifter seg med henne som er skilt, driver hor.” Ser du? Jeg ønsker ikke å si det, men det er sannheten. ”Du nevnte at dette ville binde sammen med



<sup>106</sup> Legg merke til nå, at som Han tok seg av Abraham, så har Han også med hans sæd. En av disse dagene, når jeg kommer tilbake, så vil jeg ta dette litt mer nøye og vise dere de eksakte stadier i Abrahams liv. Det var nøyaktig slik med Luther, Wesley, og helt ned til hit, helt nøyaktig hvordan Han tok Seg av menighetene slik Han gjorde det med Abraham; hvordan Han kom til syne; hvordan Han stadfestet pakten til ham under det utgytte blod, det var Philadelphia tidsalder. Ja, min herre, det var blodets tidsalder, den Wesleyanske tidsalder. Men se så på Pinsebevegelsens tidsalder. Etter at Han kom dit, så ga Han løftet om El Shaddai, ”amme fra Meg.” Spørsmålet er: Kan dere amme? Det ble brakt fram for Pinsevennene. Ser dere? Kan dere amme? De gjorde det ikke; de grep tak i et bryst fra denominasjon som de kom ut fra. Men sæden, den ekte sæden, kom for å amme av dette brystet.

<sup>107</sup> Og hva var det siste tegnet de hadde før denne løftesønnen som de hadde ventet på i alle disse årene kom tilbake? Sto Gud der i form av en Mann og kunne sjelne tankene som var i Saras hjerte (Sara representerer menigheten) å sjelne tankene som var i menigheten som til og med var bak Ham. Stemmer det? Og øyeblikkelig etter dette, så ble hun forvandlet til en ung kvinne, og han til en ung mann; og løftesønnen Isak ble brakt på scenen. Jeg tror at dere ser det siste tegnet som vil skje for menigheten før bortrykkelsen. Helt nøyaktig. Jeg tror det. Regnet er over. Bare les de tre første kapitlene i Johannes Åpenbaring så vil dere se hva som er lovet til menigheten. Det er hva som er lovet gjennom menighetstidene. Dere la merke til her forleden da vi begynte (å tale) om disse basunene, så sa den Hellige Ånd, ”Dette hører ikke til her.” Skjønner dere?

<sup>108</sup> Det sene regn, de 144.000 Jøder, nei, dette er når Elias og Moses... Det er der miraklene finner sted, de ting som folk har sett etter, Pinsevennene, (som har sett) etter mirakler. Det er der det vil skje, under de to profetene, Moses og Elias. De vil slå jorden med forbannelser så ofte de ønsker; de vil lukke himlene så det ikke faller regn i de dager de profeterer, og Gud vil stå og kjempe for dem, slik Han gjorde, og Han vil bringe dem ut under en mektig hånd nøyaktig som Han gjorde i Egypt, (Ser dere?), ut av disse verdens ”ismer.” Han vil gjøre det, men det er ikke...

<sup>109</sup> Vi bare venter på Herrens Komme. Vi bare venter; hold din lampe trimmet og fylt med olje. Be hver en time, ikke hver dag, hver time. Bare vær rede; vær rede, vær vennlig og våkene...

Å, vi ser etter denne Tusenårsrikets dag; da vår velsignede Herre skal komme igjen for å hente Sin ventene Brud.

ønsker å ha henne her på kontoret. Jeg ønsker å se henne fylt med Ånden, og leve slik.” Og hun... Vel, vi ønsker alle det. Hun (Meda) sa, ”Vi kan ikke gjøre det, hun vil ikke høre på det.” Jeg sa, ”Vent et øyeblikk. Vi har oppdratt henne på den beste måte, bare ta og legg henne i Guds hender: bare overgi henne.” Og jeg sa, ”Når hun så gjør noe så si, ’Becky, kjære, din mor vil ikke at du skal gjøre dette, men jeg er din kamerat; jeg vil stå med deg.’ Forstår du? La henne vite at du elsker henne. Hun vil få tak i noen som kan elske henne, og det kan bli en feil kvinne.” Forstår du? Jeg sa, ”Du må være kvinnen som elsker.” Jeg sa, ”Kjære, dette lyder brutalt, men folk kommer allesteds fra, og sitter i private samtaler og ting.” Jeg sa, ”Jeg er så vanlig; vi er så vanlige for hverandre fordi vi er mann og kone, men vi lar aldri det skje. Du må huske at dette er i Herrens Navn.” Så hun sa, ”All right.” Vi kom oss ned på kne og overga det til Gud, og sa at vi hadde tatt våre hender vekk. Den samme ettermiddag da hun kom inn, så sa hun, ”Vel, jeg antar at dere fortsatt sier at jeg ikke skal dra over dit.” Meda sa, ”Nei, det har jeg ikke sagt noe om. Men du vet at din mor vil ikke at du skal gjøre det; og du vet at det holdt på å knuse din pappa da han hørte deg spille denne boogie woogie musikken der oppe hos den jenta, eller hva det var.” Hun sa, ”Han ønsket ikke at du skulle gjøre det, og vi vil ikke at du skal gjøre det Becky. Vi har bare overgitt det til Herren. Jeg vil du skal vite at vi elsker deg. Hva enn du gjør, så elsker vi deg fortsatt.” Hun skrek ut og sa, ”Jeg drar uansett.” Hun sa, ”Ja vel, kjære, jeg skal ha kveldsmaten klar når du kommer tilbake.” Hun dro ikke dit. Hun dro ikke dit etter dette. Ser dere? Ikke lenge etter så møtte hun George; og George er en Kristen, det avgjorde det. Hun prøvde å fortelle det til Fru Wood forleden dag. Hun sa, ”Å, jeg ble forferdelig vill. Pappa og mamma overga meg til Herren.” Det var vilt for oss; og vi vil ikke ha det noe mer vilt enn det. Ser dere? Bare la det være med det. Ja vel.

<sup>72</sup> **244. Broder Branham, hva tror du om vår... Å, jeg husker at jeg har lest denne. Jeg hadde tenkt å vente med denne, men jeg kan vel like godt lese det. Det er en kvinnes håndskrift. (Hun må være fra Kentucky, for hun har en Kosmos Portland Cement billett her.) Broder Branham, hva tror du om våre søstre i menigheten som går med slike korte kjoler? Skjemmer det ikke våre vitnesbyrd, og setter et galt eksempel for vår ungdom i vår menighet? Det ser ut til... å se en voksen kvinne som går med en kjole som er så kort at det viser knærne hennes når hun går.** Hvem enn du er, søster eller broder, hvem enn det er, så er jeg hundre prosent enig med deg. Det er en vanære, men fortell meg hva vi skal gjøre med det. Ser dere? Jeg preker så hardt jeg bare vet å preke mot det, men de gjør det likevel. Så det er deres dom, for Ordet har gått fram. Ja, jeg er sannelig imot disse tettsittende kjolen som ser ut som... Jeg maser konstant på mine unger,

Becky og Sarah. Jeg bryr meg ikke om hvor små de er, jeg maser på dem hele tiden. Jeg tror at de går med sine kjoler... Meda tar Becky til side hver eneste dag og snakker om det. Ser dere? Kjolen går helt opp til... Man kan forvente det i barna, vi må irttesette dem; men når det kommer til en kvinne, så er det noe galt der. Forstår dere?

<sup>73</sup> Ikke for å såre følelser nå; jeg bare svarer på spørsmål. Dere har spurt meg fra deres hjerte; og jeg forteller dere fra mitt hjerte. Hvis dere finner løsningen, vær så snill å si det til meg, jeg vil sannelig gjøre noe med det hvis jeg kan. Slik som noen sa det her forleden dag, han sa, "Vel, jeg skal si deg Broder Branham, Adam og Eva spiste et eple; nøyaktig, de hadde et eple." De har forandret det nå; hva var det de sa de hadde? Jeg tror de kalte det for noe? {En mann i forsamlingen svarer, "Aprikos" - Red.} Ja, til aprikos, det var en aprikos de spiste. Vel, det er på tide å gi ut aprikosene igjen hvis det gjør dem klar over at de var nakne. Skjønner dere? Uh-huh.

<sup>74</sup> **245: Broder Branham, jeg har akseptert Guds Budskap for denne tid, og vår sønn også. Vi har begge blitt døpt i Jesu Kristi Navn. Min mann har ikke akseptert Budskapet, og han kjemper imot dette Budskapet. Han har påvirket vår sønn og tar ham med til en Metodist kirke. Han vil at jeg skal gå med ham når vi ikke har møter her i Tabernaklet. Ville det være rett av meg å gå med ham, eller ville det være bedre å holde seg borte fra den denominasjonen.**

Vel, nå, kjære søster... hun signerte ikke noe navn, men kanskje lytter du til ditt spørsmål; hvis ikke så vil du høre det på lydband. Gå med din mann, men ikke bli deltaker av hva de gjør. Du skal elske din mann, og kjærlighet er hva som gjør det. Bli bare virkelig salt, så vil han bli tørst dersom der er noe i ham. Ikke slutt deg til deres denominasjon: Du sa, "Hold deg borte fra den denominasjonen." Ikke slutt deg til den. Hvis du ikke kan få et helt brød, så få et halvt; om du ikke kan få et halvt, så få tak i ei skive. Forstår du? Ser du? Det er på den måten du vil vinne din mann. Ikke bli arrogant, for da vil han vite at han har likeså mye som du har. Ser du? Men når du kan vise noe som du har som ikke han har, det vil få ham til å tørste etter å bli slik som du er. Den helliggjorte hustru helliggjør mannen. Dette er bare et råd. Jeg kunne bruke mye tid på dette, men vi ønsker bare å gå gjennom så mange (spørsmål) som vi kan. Jeg ser at jeg har bare 22 minutter igjen. All right.

<sup>75</sup> **246: Broder Branham, jeg tror Budskapet som du lærer av hele mitt hjerte. Det begeistrer min sjel; dog er det slik at min hustru og min sønn gleder seg ikke i Ordet. De begjærer ikke å atskille seg selv fra noen av deres verdslige vaner. Du sa at vi skulle kreve våre familier. Jeg finner det vanskelig å gjøre, da de ikke lever for Ordet, eller i Ordet. Hva skal jeg**

dem fløy til fjellene. Han sa, "Kom igjen, vil dere også ha noe av det?" Han holdt fremdeles i kjevebeinet. Hva var det? Det var Herrens Ånd som kom på ham. Ser dere? Det er Herrens Ånd. Og når du har Herrens Ånd i deg til å tro for din egen frelse, så plasser den på din familie og si, "Jeg krever dem i Jesu Kristi Navn; jeg krever det. Gud, jeg vet ikke hvordan du skal få henne til å gjøre det, og hvordan Du skal få ham til å gjøre det, men jeg tror det. Jeg tror det, Herre. Hjelp min vantro." Krev det og se hva som vil skje. Det vil gjøre det.

<sup>103</sup> **253: Vil Bruden før Jesus kommer, ha den Hellige Ånds kraft til å utføre mirakler, reise opp døde, og så videre, eller er dette det sene regn for de 144.000 Jøder? Vil alle forkynnere ha dette, eller venter vi bare på Kommet?**

Ja. Se her min venn, jeg er ikke noen teolog. Derfor må jeg lære alt jeg vet fra Bibelen i skygger og bilder. Dere kan kalle meg for en typolog. Men hvis jeg kan se på den vegg, og jeg aldri har sett meg selv; og jeg ser at jeg har et hode, og ører, og hender, da vet jeg at om jeg noen gang kommer til å se meg selv, så vet jeg hvordan jeg ser ut. Ser dere? Hvis jeg ser min gjenspeiling i et speil, så vet jeg hvordan jeg ser ut hvis jeg kunne stå tilbake og se på meg selv. Det er slik jeg tenker om Bibelen. "Alle disse ting skjer som våre eksempler," sier I Korinterbrev 10:6. Vi kan se tilbake og se hva det var. Slik som månen reflekterer solen, så vet vi hva solen vil være, selv om vi ikke ser solen; vi kan se månen, og se at (solen) kommer til å bli større enn det. Og når du ser hva som skjedde i det Gamle Testamente, så er det bare en refleksjon av hva som skjer i det Nye Testamente.

<sup>104</sup> Jeg tror av hele mitt hjerte at vi er, eller i disse dager... Hvis ikke vi er, så er det noen; det blir nødt for det. Tiden har løpt ut; vi er ved enden. Gud skapte verden på seks tusen år, og Han hvilte i det syvende tusenåret. Han sa at mennesket aldri ville leve så lenge... "Den dagen du eter av det, den dagen skal du dø." Adam, eller Metusalah var den eldste mannen som noen gang levde i Bibelen, og han ble 969 år gammel. Han levde ikke til han ble tusen år. Men mennesket som kommer til å leve gjennom Tusenårsriket vil vise at straffen har blitt betalt... Mennesket lever for evig. Dagen er forbi, tiden er forbi, de er i evigheten.

<sup>105</sup> Forresten, jeg fikk så mange brev angående mitt budskap for to eller tre søndager siden om: "Brudgommens og Brudens Fremtidige Hjem." Det var en fulltreffer, det traff noen; der er mange av dem. Det traff meg også. Jeg kom aldri over det.

Dere må passe på hvordan jeg svarer på dette. ”Du sa på et av lydbåndene at Noah frelste sin familie.” Hvorfor? Fordi de trodde. Slik er det. De trodde hans budskap. ”Betyr det at en mor kan ha den samme tro for sin familie?” Ja, søster. Jeg kan se en liten mors hjerte som roper for sin familie. ”Og betyr det at hvert familiemedlem vil bli frelst dersom de tror det?” Ja, hvis de vil akseptere det. Det stemmer.

<sup>100</sup> Husk fangevokteren i filippi. Tro for begge... hvis du har nok tro for din egen frelse, kan du ikke ha den samme tro at det vil virke på din familie? Hva er tro? Det er en usynlig makt. Forstår dere? Det er en Ånd. Den Hellige Ånd bringer tro. Ser dere? Det er en usynlig makt. Hvorfor vil jeg legge hender på de syke? Ser dere? Dersom jeg kan få den personlige kontakten med ånden i den personen, så vil noe komme til å skje. Ser dere? Her står den Hellige Ånd; Han åpenbarer hjertets hemmeligheter. Han gjør nøyaktig hva Han sa Han ville gjøre i de siste dager. Folket tror det; de ser på det og sier, ”Ja, sir, jeg tror det.” Om jeg ikke bare har blitt vanlig for dere (Ser dere?) at jeg bare har blitt en vanlig ting; dere bare tramper gjennom den ene dagen og gjennom den neste. Ser dere? Det der er sjansespill. Dere tror det ikke til å begynne med, fordi så snart som dere virkelig tror det... Den kvinnen (med blodsott) sa, ”Om jeg bare kan berøre Hans kledning, så vil jeg bli frisk,” og hun gjorde det. Ser dere? Hun sa ikke, ”La meg prøve igjen.” Hun trodde det. Skjønner dere?

<sup>101</sup> Om du bare vil tro med alt som er i deg for din familie... Hva er det som motiverer meg? Hva er denne styrken i min arm? Det er sannelig ikke min muskel; det er min ånd. Ja, sannelig, ta den ånden ut, hva skal da muskelen gjøre? Den er så død som den kan bli. Ser dere? Den vil råtne. Men det er en ånd som styrker. Se på Lille Samson. Mange av dem så dørene (portene) bli lukket mellom disse to postene her. En mann som var så stor kunne ta ei løve og rive den i biter, Broder Jackson. Ei løve som hoppet på en slik mann med skuldre som ei låvedør, det ville ikke være noen hemmelighet; men hemmeligheten var den at han var bare en liten krøllhåret reke, en bitte liten fyr, en liten mammagutt med syv små lokker hengende ned på ryggen hans. Men legg merke til at han var så hjelpeløs som han kunne bli inntil Herrens Ånd kom på ham. Og da Herrens Ånd kom på ham, og den løven løp ut og brølte, så bare rev han den i biter. Det var ikke Samson som gjorde det. Det var Herrens Ånd.

<sup>102</sup> Hvordan kunne han ta et asens kjevebein, som hadde ligget på den ørkenen bleket seg hvitt... Og disse Filister hjelmene var omtrent en tomme tykke av massiv messing. Om du tok dette kjevebeinet og slo det mot en av de hjelmene, så ville det gå i tusen biter. Dere vet det. Men se. Der sto han (Samson) med dette kjevebeinet i sin hånd og slo ned tusen Filistre; resten av

**gjøre, sir? Skal jeg kreve dem, og tro, eller skal jeg be, ”Far, din vilje skje,” og så slå meg til ro med tilstanden jeg er i? Jeg setter pris på din veiledning, Broder Branham.**

Gud velsigne deg, min broder eller søster, hvem enn du er. Jeg ville bare overgi dem til Herren. Fordi, ”Alle dem Faderen har gitt Meg vil komme til Meg.” Forstår du. Det eneste dere folk har å gjøre...

<sup>76</sup> Det fikk mitt hjerte til å svulle av glede her om dagen da jeg dro opp og ned og hilste på disse hotelfolkene. Jeg dro ned til Mr. Becker. Han sa, ”Vet du hva Billy? Jeg mater hele forsamlingen din hver søndag”— Blue Boar mater nesten 300 hver søndag. Ser dere? Og så dro jeg ut hit til denne gentlemannen på Ranch House, en veldig fin mann... Jeg møtte ham, og jeg sa, ”Vel, det er virkelig fint.” Jeg sa, ”Jeg setter pris på at du holder alt dette stoffet borte derfra.” Han sa, Ja, sir, Broder Branham.” jeg sa, ”Hvordan kjenner han meg? Jeg sa, ”Hvordan kjenner du meg? Han sa, ”Jeg kjenner deg, jeg mater hele din forsamling her hver eneste søndag.” ”Vel,” sa han, ”og jeg vil si deg noe: de er fine mennesker. De er fine mennesker.” Det fikk meg til å føle det godt. Dere er mine barn. Forstår dere? Når jeg hører at mine barn oppfører seg fint, så får det pappa til å føle virkelig godt. Ser dere? Dere forstår.

<sup>77</sup> Nå, min søster, dersom din mann ønsker at du skal gå ned til Metodistkirken, så bare sett i gang. Det er ikke sikkert at du får et helt brød der, men om de sier at de tror Jesus Kristus er Guds Sønn, så tror du på det, og vi gjør det også. Dersom de ønsker å diskutere, så bare la dem det, men spis du bare så mye av brødet. Forstår du? Og i dette, så viser du det ved ditt livs mildhet, og din hensynsfullhet ovenfor andre... og om du ikke har det kjære søster, så be inntil det kommer til deg, slik at du ikke behøver å ta på deg noe som er kunstig. Når du gjør det, er det ikke ekte. Din mann kan fortelle det. Men når du virkelig har bedt til ditt liv er fullt av Frelserens salt, så vil det få kontakt. ”Dersom Jeg blir løftet opp, så vil Jeg dra alle mennesker til Meg.” Jeg ville dra, men jeg ville være forsiktig. Ikke slutt deg til deres kirke. Vær så snill og ikke gjør det; ikke tilslutt deg, men bare fortsett videre.

<sup>78</sup> **247: Broder Branham, her er et spørsmål som har vært en del gåtefullt for flere av oss her. På et av...(tilgi meg) på et av lydbåndene så taler du om at bare Jødene blir frelst etter at Bruden er borttrykket. (Det er understreket.) Vær så snill å forklar fullt ut om Hedningene som ikke går i borttrykkelsen. Jeg trodde du sa at Hedningene som ble igjen gikk gjennom trengselen og ga sine liv som et vitnesbyrd for Jesus. Når Han vender Seg fra Hedningene til Jødene så er det ikke noen flere sjanser for at Hedningene kan bli frelst, men bare de av Hedningene som har blitt frelst, men ikke mottatt de siste dagers sannhet, vil gå i trengsels perioden**

**og så bli frelst til slutt. Stemmer det? Vær så snill å forklar, for du sa at bare et lite antall vil gå i borttrykkelsen. Hva med folket som tror på Herren, de som tror på Herren, men ikke tror på Endetidens Budskap som du forkynner? Vil de bli frelst?** Søsteren har skrevet sitt navn her. Dette er et meget godt spørsmål. For det første, forvirringen er på hva jeg sa om Hedningenes dager i trengselen. Jeg kan ikke se i Bibelen at Hedningebruden... Hedningekirken vil gå gjennom trengselsperioden (Ser dere?), men Bruden er de utvalgte; de går ikke i noe annet enn i borttrykkelsen. De blir bare forvandlet og tatt ut av verden. Forstår dere? Jeg skal forklare det i et annet spørsmål her og bringe det fra Luther og opp, og dere vil se hva jeg mener; det er for modningen av legemet. Ser dere? Legg merke til at Jødene som er tilbake er de som vil bli talt til ved de to profetene, Elias og Moses.

<sup>79</sup> Dette er mine egne tanker, forkynnerbrødre, slik jeg føler at den Hellige Ånd har åpenbart for meg. Det neste som skal skje, er at den utvalgte Hedningebrud skal bli tatt opp sammen med resten av de utvalgte i Hedningebruden som har vært ned gjennom tidsaldrene. De skal bli tatt opp i Kristi Nærvær i himlene. De døde står opp; de som lever og er tilbake blir forvandlet; så blir de tatt opp sammen i luften for å møte Herren. Så like etter bryllupsseremonien i herligheten vender Jesus tilbake til jorden og gjør Seg Selv kjent til Sitt folk (billedlig) slik som Josef gjorde seg kjent for sine brødre. Hans hustru... Ingen Hedning var tilstede, Josef var alene da han gjorde seg selv kjent for brødrene sine. Forstår alle dette nå?

<sup>80</sup> Endog hans hustru var i slottet, som er et bilde på at Bruden vil være i slottet i herligheten på den tiden. Så vil Jesus gjøre Seg kjent til Jødene. Ser dere?, etter bryllupsseremonien, de 3 ½ år, og Jakobs vanskeligheter, slutten på Daniels 7de uke. Messias vil bli tatt bort i midten av...(uken.) Han profeterte i 3 ½ år og ble avskjært. Så er det 3 ½ år tilbake for profetene Moses og Elias, og så på slutten av deres 70 dager som er bestemt på folket, slik som Daniel sa; og på slutten av de 70 dager vil Jesus gjøre Seg Selv kjent for dem. Han er Fyrsten som skulle komme til Jødene. Skjønner dere?

<sup>81</sup> Og på den tiden er Hedningebruden i Himmelen, og den sovende jomfru, Hedninge- jomfruen, blir ikke frelst på den tiden; hun er allerede frelst, men hun er forkastet i Bruden, og hun må gå gjennom trengselsperioden for sin renselse, fordi hun har forkastet Kristus, Ordet, for sin renselse. Hun må lide for sine gjerninger. Men Kristus gjorde en fullstendig soning for Bruden, som har blitt Ordet, fordi Han er Ordet. Hans legeme ble delt, og da dette legemet ble delt, så var Bruden i dette legemet, fordi alt sammen er Ordet. Amen. Kan dere se det?

hun var. Hvorfor? Det er nøyaktig hva Bibelen sa: "Da Guds sønner så at menneskenes døtre var fagre..." Det var en flokk overløpere som sendte flommen ned på jorden, slik at Gud ødela hele den menneskelige rase. Ser dere? Det stemmer. Og i dag er alt bassert på Hollywood og skjønnhet og slike ting som det. Skjønnhet er hjertets skulte ting. Skjønner dere?, og ikke det ytre. La dem smykke seg selv, ikke med utvendig framtoning, men med en innvendig saktmodig yndig ånd. Det er en Kristen. Så på ditt spørsmål, søster, så vet jeg ikke riktig hva jeg skal fortelle deg. Jeg kan slutte rett nå eller ta tretti minutter til. Hvor mange er det som vil bli tretti minutter til, slik at det vil gi oss litt mer tid i kveld. Jeg skal skynde meg.

<sup>97</sup> **251: Broder Branham, betyr I Timoteus 2:9, at en kvinne ikke kan flette sitt hår? Betyr "hårfletninger" flettet hår?**

Se her, søster. Jeg er glad for at dette fulgte rett etter. Jeg gjorde det ikke slik, men det bare kom rett etter. Legg merke til at flettet hår på den tid var tegnet på en gatepike, for hun flettet håret sitt. Og Paulus sa til de Kristne, "La det ikke være med fletter..." (eller hårfletninger, som er samme tingen), fordi det så ut som resten av verden. Du skal ikke se ut som resten av verden eller opptre som verden. Ser dere? Kvinnen skal være annerledes der. Flettet hår i dag er pent, og det er langt bort fra verdens moter. Dere ser hvordan kvinnene stiller sitt hår i dag... Så bare still ditt hår på en hvilken som helst måte; bare det ikke ser ut som verden. Ser dere? Ikke se ut som, eller kle deg som den. Hvis de går med shorts, så går du med kjole. Hvis de klipper håret av seg, så lar du ditt hår bare være i fred. Skjønner dere?

<sup>98</sup> Men fletter... Spørsmålet var: "Betyr "fletter" "fletninger"? Ja, det stemmer. Jeg lette det opp for mange år siden for å finne ut hva "Flettet hår" betydde. Ser dere? Kvinnene i gammel tid trakk bare håret tilbake og bandt det, slik at det så mer ut som hva vi i dag kaller for hestehale. De hadde bånd rundt det, men kvinnen på gaten tok håret og flettet det over hele hodet, og pakket det rundt slik som det, og satte blomster og ting i det; og det var en slags halv voksen jente, "flapper" (Iflg. Webster: *Ung kvinne fra den første verdenskrig og neste tiår, som viser frihet imot det som var vanlig å gjøre, som i oppførsel*, Red.) Det er akkurat som vi ville se disse halv vokste jentene i dag, og måten de kler seg på. Jeg sier "flapper" for dere vet at jeg er en gammel mann; det er hva de kalte dem for i mine dager. Hva er det de kaller dem for i dag? Jeg vet ikke. Unge ryper eller noe. Hva enn det er. De liker hva enn slags navn man gir dem.

<sup>99</sup> **252: Broder Branham, du sa på et av lydbåndene at Noah frelste sin familie. Betyr det at en mor kan ha den samme tro og frelse sin familie? Og betyr det at hvert familiemedlem vil bli frelst dersom de tror det?**

si hva Skriften sier. Og Skriften sier ikke at de ikke kan gjøre det. Jeg vet ikke hvor jeg skal ta det. Ser dere? Jeg vet ikke noe om dette.

<sup>93</sup> Det sitter en liten forkynner her nå et eller annet sted, en kjær venn av meg. Vi snakket sammen forleden på Blue Boar da vi spiste middag. Han sa, "Min kone skammer seg litt for å komme fram for deg." En meget hellig, gudfryktig, liten kvinne, hun er en pen og nett liten dame, bestemor... men hun er pen og ren. Min kone er bare helt galen etter denne kvinnen, og jeg tror at hun er en virkelig ekte kvinne. Jeg vet ikke om hun sitter her nå; jeg antar at hun gjør. Jeg tror at mannen hennes er her. Og han sa til meg, "Hun lot håret vokse ut etter at hun hørte deg forkynne om det, men, han sa, "hun har brukt litt farge i håret sitt; og hun gjør alt hun kan for å få det bort før hun kommer nær der hvor du er."

<sup>94</sup> Se her, søster kjære, jeg har stor respekt for dette. Jeg har en ærbødighet for en kvinne som vil gjøre dette. For noen kvinner kommer og fikser sitt hår på hvilken som helt måte, eller spytter på føttene dine og går omkring arrogant uten noe respekt i det hele tatt. Husk at Jesus sa, "Hva dere har gjort mot en av disse, har dere gjort mot Meg." Forstår dere? Jeg respekterer dette i deg, og Gud vil velsigne deg for det. Men, søster, angående hårfarge eller noe slikt, det vet jeg ikke. Jeg kan ikke bakke det opp med Skriften, så det er bare opp til deg. Ser du? Om du ønsker å gjøre det, så er det helt i orden for meg. Så langt som jeg kjenner til, så har ikke menigheten noen slik skikk. Enhver ting som ikke er i Bibelen, vel, du bare... Det er opp til deg. Forstår du? Men jeg vil bare gi deg mitt råd, så langt som jeg kjenner til... dere vet, så det er kvinnens natur og ønske å se pen ut; hun skulle være slik.

<sup>95</sup> Dere vet, i hvert eneste liv som der er, foruten den menneskelige rase, så er det hannen som er den peneste. Ta enhver fugl, ei ku. Ta en flokk med kveg. Hvem er den peneste, den gamle kromhornete kua eller den store oxen? Ta en hjort, hvem er (penest), den lille kolla eller bukken? Ta en flokk med elk; (storhjort), hvem er den peneste, hannen eller hunnen? Ta en elg, eller hva dere vil. Ta fuglene, er det hanen eller høna? Ta den store vakre cardinalfuglen eller den lille flekkete høna som sitter i redet med eggene. Ser dere? I alle raser (foruten i den menneskelige rase) så er det alltid hannen som er den vakreste. Hvorfor? Det var hun (kvinnen) som forårsaket fallet. Satan valgte henne, og skjønnhet er av djevelen. Forstår dere?

<sup>96</sup> Satan var den mest vakreste engel. Han var en overskyggende kjerub. Se bare hvor forskjellig kvinnene er nå mot hva de brukte å være. Hvor mange er det som husker Pearl O'Brien? La oss se deres hender, noen av dere eldre mennesker. Sikkert. Ser dere? Hun var antatt å være den mest vakre kvinne i Amerika. Enhver liten fnisende tenåring på gaten i dag er dobbelt så pen som

<sup>82</sup> Da Jesus led i dette legemet. Han led... Fordi, en mann og en kvinne er en person. Eva var tatt ut av Adam, og Menigheten... Hva skjedde? Gud åpnet opp Adams side og tok ut en medhjelp, en brud. Gud åpent opp Jesu side på Golgata og tok ut Bruden. Ser dere? Og da Jesus døde på Golgata... Husk at Bruden ikke ble tatt fra legemet før det var dødt. Han var allerede død, og de skulle bryte Hans ben. Og Profeten sa, "Ikke et ben skal bli brutt." Så da de trakk hammeren tilbake for å bryte et ben, så kom det en mann løpende til med et spyd og støtte det gjennom Hans hjerte; og vann og Blod kom fram; Han var allerede død. Hun var allerede gjenløst i det legemet ved Hans død, slik at der ikke er noe mer lidende trengselsperiode for Bruden. Ser dere? Hun går inn. Men Hedningekirken som bare tror på Ham, og tar denominelle trosbekjennelser og så videre...

<sup>83</sup> Og som denne stakkars personen her sa: "Min mann og sønn elsker fortsatt de ting som er av denne verden." Dere ser, de har ikke akseptert den gjenløsningen. For når du gjør, så renses det deg automatisk. "Den som er født av Gud kan ikke synde." Der finnes ikke noe begjær, det er intet i ham for verdens ting. Jesus sa, "Den som elsker verden (Kosmos,) eller de ting som er av verden, har ikke Guds kjærlighet i seg." Han er ikke forelsket i Brudgommen. Ser dere? Derfor må hun betale den straffen. Hun blir ikke frelst under den tiden; hun er frelst nå fra evig død; men hun blir nødt til å gå gjennom trengselsperioden for renselse. Ser dere hva jeg mener? Jeg tror at det gir svar på spørsmålet. La oss se om det er noe annet her.

<sup>84</sup> "Vær så snill og forklar, fordi du sa at det bare ville bli et bitte lite antall som går i bortrykkelsen." Dette er disse på jorden som blir forvandlet. Jesus sa, "Trang er porten og smal er veien, og få er det som finner den." "Hva med folket som tror på Herren, og ikke slik du forkynner?" De behøver ikke å tro dette. De behøver ikke å tro slik jeg forkynner det. Ser dere? De siste dagers Budskap. "Vil de bli frelst?" Ja, dersom de tror på Herren. Ser dere? Dersom de er uenige og sier, "Jeg tror ikke at Han er Ordet. Jeg tror ikke at det er rett. Jeg tror ikke på den Hellige Ånds dåp," det bare viser hva de er på vei mot, trengselsperioden. Men disse som kan akseptere Ordet i Sin fylde, ikke meg som preker Det, fordi Bibelen sier så. Disse som aksepterer Det er fri, fordi Ordet har allerede blitt dømt.

<sup>85</sup> Kan en rettfærdig Dommer dømme et menneske to ganger for noe dersom straffen er betalt? Hvis jeg var i pantebutikken, og du kom forbi og sa, "Jeg skal løse ham ut"; og så dro du inn og betalte prisen for min innløsning (min straff for å være i pantebutikken), og du betalte min innløsning, hvordan kan pantelåneren gjøre krav på meg igjen? Ikke med mindre jeg solgte meg igjen. Vær så god. Når jeg forkaster Ordets Fylde, da går jeg rett tilbake til

pantebutikken igjen. Skjønner dere? Ser dere? Da må jeg sloss meg selv ut igjen, dersom jeg kan. Men Han innløste meg. All right. Jeg har bare så mange (spørsmål her)... [Slutt på første side av lydbåndet. Andre side begynner med hvor en del av spørsmålet mangler - Red.]

<sup>86</sup> **248... dette 3dje rykk som taler Ordet. Det synes som det er fullt mulig for deg å tale Ordet, og at man vil bli fullstendig gjenopprettet og gjort rede for bortrykkelsen i oppstandelsen, Menneskesønnen. Er det slik, eller er det ikke? Og du ville gjøre det dersom man er riktig presset på. Ville du ikke det "unnfly alle disse ting (det har et ditto der) unnfly alle disse ting, og bli stående framfor Menneskesønnen?" (Lukas 21:36.)** Nå, min kjære venn. Forstår du? Jeg tror at du har en god forklaring her. Ja, sir. Ja, sir. Du sa, "Broder Branham..." Jeg prøver ikke på å pusse på noe av det du sa, men jeg tror at jeg kan gjøre det litt mer klart for folket. Ser du? Du tror på grunn av det Talte Ord og ting som Han sa om det. Og dere er alle vitner om ekornene og alle disse andre ting som har blitt gjort. Men la dere merke til at det ble gjort og gitt helt Suverent. Jeg spurte Ham aldri om det, "Herre, la meg gjøre disse ting slik som det." Jeg spurte Ham aldri om å få gjøre det. Han kom til meg ved Sin Egen Guddommelige vilje og sa, "Gå og gjør det." Skjønner dere? Jeg spurte ikke om en eneste ting. Moses spurte aldri om å få dra ned til Egypt, men det var Gud som sendte ham ned til Egypt. Forstår dere?

<sup>87</sup> Jeg tror at den Hellige Ånd ville komme til meg og si i et syn, "Gå og si til en bestemt person at de prøver å seire over en bestemt ting, og de kan ikke klare det. (de røker, de drikker, de lyver, stjeler, eller driver hor, eller hva enn det kan være; eller at de har en vellystig ånd.) Så bare drar du dit hvor de er og sier, "Du ånd, kom ut derfra; jeg setter disse som er fanget i frihet." Ville det skje? Så absolutt. Ja, så sannelig ville det finne sted. Men (om det var) på min egen antagelse... "antagelse" betyr "å driste seg til noe uten autoritet." Ser dere? Jeg ville dra ned der for å hjelpe denne personen; men jeg bare antar at det ville bli all right. Forstår dere? Jeg vet ikke. Jeg kan kalle fram Herrens Navn over dem; jeg kan be for dem, og gjøre hva enn jeg ønsker å gjøre.

<sup>88</sup> Dersom jeg hadde det på min egen måte denne morgen... Jeg hadde nettopp en samtale med denne lille damen som sitter her i denne rullestolen. For å komme til dette møtet i dag, så måtte de ha brannvesenet til å hente henne i hennes hus i Chicago; og folk som bor rett over gaten kommer ikke på møtene. Ser dere? Hva ville jeg gjøre? Dersom det sto i min makt... Jeg har autoritet til å gjøre det, men jeg må vente på ordre til å gjøre det. Skjønner dere? Jeg har autoritet fra Gud til å gjøre det; men når Han gir meg ordre til å gjøre det, da vil hun reise hjem frisk. Ser dere? Jeg vet at det er sannheten. Jeg er like villig til å dø denne morgen på det, som på noe annet. Ser dere? Det er

sannheten. Men dere ser... Ingen, Jesus Selv sa, "Sønnen kan ikke gjøre noe av Seg Selv, men bare det Han ser Faderen gjøre, for det Han gjør, gjør Sønnen likedan." Vi vet det. Johannes Evg. 5:19. Ja vel.

<sup>89</sup> **249: Har det synet skjedd, som du hadde for mange år siden om det store miraklet som skulle skje nær Corydon, Indiana?** Jeg tittet i boken min da jeg fikk dette (spørsmålet), og jeg skrev ned et spørsmålstegn. Det ville komme en tid da jeg måtte passe på disse seder trærne... Akkurat som du begynner på veien ned til Corydon, etter at du kommer på toppen av åsen der ved New Albany. Jeg skulle passe på disse seder trærne, fordi jeg ville bli innblandet i en forferdelig ulykke der. Og ved Guds nåde så unnsnapp jeg det, da en ung kvinne ble drept, som hadde drukket en flaske med whisky. Hennes strupe ble kuttet av rett der av denne flasken som hun hadde i munnen sin. Ei 16 år gammel jente, og jeg var rett der på den tiden. Ser dere? Det kan ha vært hva du snakket om, det som jeg leste.

<sup>90</sup> Det kan også ha vært da jeg hadde dette møtet hos Broder Beanblossom's... Det kan ha vært det. Det kan ha vært Georgie Carter. Ser dere? Det var en annen ting som skjedde der. Der er fire eller fem av dem der... Jeg kunne ikke se noen ting uten at det hadde funnet sted. Dersom personen som skrev dette bare ville skrive tilbake til meg hva jeg sa den gangen, så skal jeg finne ut av det. Forstår du? Dersom du bare kunne fortelle meg om dette synet... for jeg la merke til i synet der de ting som jeg skrev ned i boken, og her er hvor det skjedde slik. Jeg har ingen ting skrevet ned, som jeg vet om utenom det.

<sup>91</sup> Så var det en annen ting; og det var samtalen om Omar Price der nede den gangen da han var så kritisk imot meg. Dere vet, han kom hit til Tabernaklet og ble døpt i Herren Jesu Navn. Å, han kjempet så hardt mot meg; jeg ble hos ham til nattetider. Jeg bare fortsatte å elske ham, bare holdt meg rett der; tilslutt kom han, for Herren fortalte meg at han ville komme. Så jeg bare sto rett med det. Ser dere? Det var samme ting med den lille forkynneren som sitter bak meg her. Jeg dro ned til Clarksville for å tale med ham en gang, for å tale for ham i den Metodistkirken, og han var en Metodist tvers igjennom. Jeg kom tilbake hit; og jeg sa, "En dag vil jeg døpe ham i Jesu Kristi Navn." Og jeg gjorde; det er Broder Neville. Ha, ha, ha.

<sup>92</sup> **250: "Er det galt for meg å drive en skjønnhetssalong? Jeg er en skjønnhetseksperter og jeg tror ikke at Kristne (kvinner) skal klippe sitt hår, men jeg klipper andre, og (jeg antar det er tint, som betyr farge; er det ikke? Søster kjære, jeg vet ikke hva jeg skal si til deg. Hør, jeg kan ikke si at kvinner ikke skal farge håret sitt. Jeg har ikke noe Skriftsted imot det; og jeg kan bare**